
 
   

  
 Κωδ. Απόφασης:6779 Σελίδα 1

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΙΔΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΤΟΜΕΑΚΩΝ ΕΠ ΤΟΥ ΕΤΠΑ ΚΑΙ ΤΣ

ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ  Ε.Π. ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ, 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ & ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑ

Μονάδα Α3

Ταχ. Δ/νση: ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ 56 ΑΘΗΝΑ, 11527

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
 

 

ΑΘΗΝΑ, 
Α.Π.: 4119/1343/Α3/25-06-2019  

 Προς: 

 
- Υπουργείο Οικονομίας και Ανάπτυξης, 

Διεύθυνση Δημοσίων Επενδύσεων

ΘΕΜΑ: Τροποποίηση της Απόφασης Ενταξης Πράξεων Κρατικών Ενισχύσεων στο πλαίσιο της πρόσκλησης «Eργαλειοθήκη 
Ανταγωνιστικότητας Μικρών και Πολύ Μικρών Επιχειρήσεων» με Κωδικό ΟΠΣ 3428 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα 
«Ανταγωνιστικότητα Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία 2014-2020»

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Η Ειδική Γραμματέας Διαχείρισης Τομεακών ΕΠ ΕΤΠΑ και ΤΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Το άρθρο 90 του «Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και Κυβερνητικά Όργανα» που κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του
Π.Δ. 63/2005 (ΦΕΚ 98/Α/22-4-2005).
2. Το Ν.4314/2014 (ΦΕΚ Α΄ 265/23.12.2014) «Α) Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και την εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων
για την προγραμματική περίοδο 2014-2020, Β) Ενσωμάτωση της Οδηγίας 2017/17 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του
Συμβουλίου της 13ης Ιουνίου 2012 (ΕΕ L 156/16.6.2012) στο ελληνικό δίκαιο, τροποποίηση του ν. 3419/2005 (Α 297) και άλλες
διατάξεις», όπως ισχύει.
3. Το Π.Δ. 123/2016 (ΦΕΚ 208/Α/04.11.2016) «Ανασύσταση και μετονομασία του Υπουργείου Διοικητικής Μεταρρύθμισης και
Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, ανασύσταση του Υπουργείου Τουρισμού, σύσταση Υπουργείου Μεταναστευτικής Πολιτικής και
Υπουργείου Ψηφιακής Πολιτικής, Τηλεπικοινωνιών και Ενημέρωσης, μετονομασία Υπουργείων Εσωτερικών και Διοικητικής
Ανασυγκρότησης, Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού και Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων».

ΑΔΑ: ΩΨΠΒ465ΧΙ8-710



 
   

  
 Κωδ. Απόφασης:6779 Σελίδα 2

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

4. Το Π.Δ. 147/2017 (ΦΕΚ 192/Α/13.12.2017) «Οργανισμός του Υπουργείου Οικονομίας και Ανάπτυξης», όπως ισχύει.
5. Το Π.Δ. 88/2018 (ΦΕΚ 160/Α/29.08.2018) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών».
6. Την με αριθμ. Πρωτ. 34686/27.03.2015 (ΥΟΔΔ 178) Απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Οικονομίας,
Υποδομών, Ναυτιλίας και Τουρισμού «Διορισμός μετακλητής Ειδικής Γραμματέως της Ειδικής Γραμματείας Διαχείρισης
Τομεακών Ε.Π. του ΕΤΠΑ και ΤΣ του Υπουργείου Οικονομίας, Υποδομών, Ναυτιλίας και Τουρισμού.
7. Τη με ΑΠ 66135/ΕΥΘΥ455/15-6-2017 (ΦΕΚ/Β/2064/2017) απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομίας, και Ανάπτυξης
«Τροποποίηση της με αριθμό 67743/ΕΥΘΥ/615/24-06-2015 υπουργικής απόφασης «Αναδιάρθρωση της Ειδικής Υπηρεσίας
Διαχείρισης του Επιχειρησιακού Προγράμματος ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ, ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΙ ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑ του
άρθρου 5 παρ 1 του ν.4314/2014 και κατάργηση της αριθ. 1121/408Δ/Φ03/2012 (Β 655) κοινής υπουργικής απόφασης»
(Β1248)
8. Την με Α.Π. 113091/05.11.2015 Απόφαση του Υπουργού Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού «Ανάθεση αποκλειστικών
καθηκόντων Προϊσταμένης της Ε.Υ.Δ ΕΠΑΝΕΚ» (ΑΔΑ: Ω01Λ4653Ο7-Κ2Φ).
9. Την με Α.Π. 73016/30.06/2017 Απόφαση του Υπουργού Οικονομίας και Ανάπτυξης με θέμα: «Τοποθέτηση Προϊσταμένων
στις Μονάδες Α3 και Γ της Ε.Υ.Δ ΕΠΑΝΕΚ».
10. Το εγκεκριμένο από την Ευρωπαϊκή Επιτροπή «Σύμφωνο Εταιρικής Σχέσης (Εταιρικό Σύμφωνο για το πλαίσιο Ανάπτυξης)
2014-2020, αρ. απόφασης C(2014)3542 final/23.05.2014.
11. Την με Α.Π. 177229/15.12.2014 Κοινή Υπουργική Απόφαση Έγκρισης της Στρατηγικής Μελέτης Περιβαλλοντικών
Επιπτώσεων (ΣΜΠΕ) για το Επιχειρησιακό Πρόγραμμα Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία (ΑΔΑ:7ΠΧΒ0-
2ΥΜ).
12. Την με αριθμό C(2014) 10162 final/18.12.2014 Εκτελεστική απόφαση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής για την έγκριση
ορισμένων στοιχείων του επιχειρησιακού προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία» για στήριξη
από το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης και το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο στο πλαίσιο του στόχου «Επενδύσεις
στην ανάπτυξη και την απασχόληση» στην Ελλάδα, (CCI 2014GR16M2OP001).
13. Τον Κανονισμό (ΕΚ) 1407/18.12.2013 της Επιτροπής των Ευρωπαϊκών Κοινοτήτων για την εφαρμογή των άρθρων 107 και
108 της Συνθήκης για τη λειτουργία της Ευρωπαϊκής Ένωσης στις Ενισχύσεις Ήσσονος Σημασίας (De Minimis) όπως ισχύει.
14. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθμ. 1301/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 17ης Δεκεμβρίου 2013 για το
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης και την κατάργηση του υπ. αρ. 1080/2006 Κανονισμού του Συμβουλίου.
15. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθμ. 1303/2013 της Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 17ης Δεκεμβρίου 2013, περί
καθορισμού κοινών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, το Ταμείο
Συνοχής, το Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο Αγροτικής Ανάπτυξης και το Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας και περί
καθορισμού γενικών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, το
Ταμείο Συνοχής και το Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας και για την κατάργηση τοθ κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 1083/2006.
16. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθμ. 1304/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 17ης Δεκεμβρίου 2013 για το
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο και την κατάργηση του υπ. αρ. 1081/2006 Κανονισμού του Συμβουλίου.
17. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ.821/2014 της Επιτροπής της 28ης Ιουλίου 2014, περί καθορισμού κανόνων εφαρμογής του
κανονισμού (ΕΕ) αριθ.1302/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου όσον αφορά τις λεπτομέρειες για την
μεταβίβαση και διαχείριση των συνεισφορών των προγραμμάτων, την υποβολή εκθέσεων σχετικά με τα μέσα
χρηματοοικονομικής τεχνικής , τα τεχνικά χαρακτηριστικά των μέτρων πληροφόρησης και επικοινωνίας για τις πράξεις και το
σύστημα καταγραφής και αποθήκευσης των δεδομένων.
18. Τον Κανονισμό (ΕΕ, Ευρατόμ) 2018/1046 του ευρωπαϊκού κοινοβουλίου και του συμβουλίου της 18ης Ιουλίου 2018 σχετικά
με τους δημοσιονομικούς κανόνες που εφαρμόζονται στον γενικό προϋπολογισμό της Ένωσης, την τροποποίηση των
κανονισμών (ΕΕ) αριθ. 1296/2013, (ΕΕ) αριθ. 1301/2013, (ΕΕ) αριθ. 1303/2013, (ΕΕ) αριθ. 1304/2013, (ΕΕ) αριθ. 1309/2013,
(ΕΕ) αριθ. 1316/2013, (ΕΕ) αριθ. 223/2014, (ΕΕ) αριθ. 283/2014 και της απόφασης αριθ. 541/2014/ΕΕ και για την κατάργηση
του κανονισμού (ΕΕ, Ευρατόμ) αριθ. 966/2012.
19. Την με ΑΠ 137675/EΥΘΥ1016/19.12.2018 (ΦΕΚ 5968/Β/31.12.18) με την οποία αντικαταστάθηκε η με ΑΠ
110427/EΥΘΥ/1020/20.10.2016 (ΦΕΚ Β΄3521) υπουργική απόφαση με τίτλο «Τροποποίηση και αντικατάσταση της υπ' αριθ.
81986/ΕΥΘΥ712/31.07.2015 (ΦΕΚ Β΄1822) υπουργικής απόφασης «Εθνικοί κανόνες επιλεξιμότητας δαπανών για τα
προγράμματα του ΕΣΠΑ 2014–2020 - Έλεγχοι νομιμότητας δημοσίων συμβάσεων συγχρηματοδοτούμενων πράξεων ΕΣΠΑ
2014-2020 από Αρχές Διαχείρισης και Ενδιάμεσους Φορείς – Διαδικασία ενστάσεων επί των αποτελεσμάτων αξιολόγησης
πράξεων».
20. Την Σύσταση 2003/361/ΕΚ της Επιτροπής της 6ης Μαΐου 2003, σχετικά με τον ορισμό των πολύ μικρών, των μικρών και
των μεσαίων επιχειρήσεων [Επίσημη Εφημερίδα L 124 της 20.05.2003].
21. Το με Α.Π. 12078/ΕΥΘΥ/1150/25.11.2015 έγγραφο της ΕΥΘΥ με θέμα: «Περιγραφή του Συστήματος Διαχείρισης και
Ελέγχου για τα ΕΠ του ΕΣΠΑ 2014-2020 που χρηματοδοτούνται από το ΕΤΠΑ, το ΕΚΤ και το ΤΣ στο πλαίσιο του Στόχου:
Επενδύσεις στην Ανάπτυξη και την Απασχόληση», όπως ισχύει.
22. Το με Α. Π. 4843/119432/03.11.2015 έγγραφο της Γενικής Γραμματείας Αγροτικής Πολιτικής και Διαχείρισης Κοινοτικών
Πόρων με θέμα: «Κριτήριο Διαχωρισμού».
23. Την με Α.Π. 126829/ΕΥΘΥ 1217/8.12.2015 Κοινή Απόφαση των Υπουργών Οικονομικών και Οικονομίας, Ανάπτυξης και
Τουρισμού «Σύστημα δημοσιονομικών διορθώσεων και διαδικασίες ανάκτησης αχρεωστήτως ή παρανόμως καταβληθέντων
ποσών από πόρους του Κρατικού Προϋπολογισμού για την υλοποίηση Προγραμμάτων συγχρηματοδοτούμενων στο πλαίσιο
του ΕΣΠΑ 2014-2020, σύμφωνα με το άρθρο 22 του Ν. 4314/2014» (ΦΕΚ 2784/Β/21.12.2015).
24. Την με Α.Π. 8491/3123/Α1/11.12.2018 (ΑΔΑ:654Ω465ΧΙ8-Μ19) Απόφαση με την 35η Γραπτή Διαδικασία της Επιτροπής
Παρακολούθησης του Ε.Π. «Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία», με την οποία εγκρίθηκε η νέα εξειδίκευση
της Δράσης «Εργαλειοθήκη Ανταγωνιστικότητας Μικρών και Πολύ Μικρών Επιχειρήσεων», καθώς και η μεθοδολογία και τα

ΑΔΑ: ΩΨΠΒ465ΧΙ8-710



 
   

  
 Κωδ. Απόφασης:6779 Σελίδα 3

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

κριτήρια επιλογής των επενδυτικών σχεδίων στο πλαίσιο αυτής.
25. Το με Α.Π. 128647/ΕΥΚΕ2019/30-11-2018(ΑΠ ΕΠΑνΕΚ 8153/Α3/2744/5.12.2018) έγγραφο της Ειδικής Υπηρεσίας
Κρατικών Ενισχύσεων (ΕΥΚΕ) με θέμα: «Έκφραση γνώμης για Οδηγούς δράσεων κρατικών ενισχύσεων του ΕΠΑΝΕΚ».
26. Την με Α.Π. 8756/2894/Α3/19-12-2018 (ΑΔΑ 60ΞΔ465ΧΙ8-ΓΤΩ) Απόφαση με θέμα: Πρόσκληση υποβολής αιτήσεων
χρηματοδότησης επενδυτικών σχεδίων στη Δράση «Eργαλειοθήκη Ανταγωνιστικότητας Μικρών και Πολύ Μικρών
Επιχειρήσεων», ΕΣΠΑ 2014 –2020 (Α/Α 3428, Κωδ. 019ΚΕ), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.
27. Την υπ' αριθ. 1557/432Γ/Γ01/30.3.2016 Απόφαση του Υφυπουργού Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού για την Ανάδειξη
Ενδιάμεσου Φορέα Διαχείρισης Κρατικών Ενισχύσεων του ΕΠΑΝΕΚ (ΑΔΑ: 6ΔΡ34653Ο7-4Υ0).
28. Την υπ' αριθ. 2640/803Γ01/20.5.2016 σύμβαση του Υπουργείου Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού για τον ΕΦΕΠΑΕ
για την υλοποίηση του έργου Ενδιάμεσου Φορέα Διαχείρισης Κρατικών Ενισχύσεων του ΕΠΑΝΕΚ.
29. Την υπ' αριθ. 3505/815/Α1/30.6.2016 Απόφαση του Υφυπουργού Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού με θέμα:
«Ανάθεση καθηκόντων διαχείρισης για Πράξεις Κρατικών Ενισχύσεων του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα,
Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία» στον «Ενδιάμεσο Φορέα Επιχειρησιακού Προγράμματος Ανταγωνιστικότητα,
Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία -ΕΦΕΠΑΕ».
30. Την υπ' αριθ. 5618/1909 A1/17.09.2018 (ΦΕΚ 4290/Β/27.09.2018) Απόφαση του Υφυπουργού Οικονομίας και Ανάπτυξης
με θέμα: «Ανάθεση καθηκόντων διαχείρισης για Πράξεις Κρατικών Ενισχύσεων στο πλαίσιο της Δράσης «Εργαλειοθήκη
Ανταγωνιστικότητας Μικρών και Πολύ Μικρών Επιχειρήσεων» του επιχειρησιακού Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα,
Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία» τον Ενδιάμεσο Φορέα Επιχειρησιακού Προγράμματος Ανταγωνιστικότητα,
Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία – ΕΦΕΠΑΕ».
31. Την υπ' αριθ. 62550/10.06.2016 απόφαση του Υφυπουργού Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού για τη σύσταση
Ανοιχτού Καταπιστευτικού (δεσμευμένου) Λογαριασμού (escrow account) (ΦΕΚ 1738/Β/15.06.2016)
32. Την από 19.12.2016 Σύμβαση για την σύσταση ανοιχτών καταπιστευτικών λογαριασμών (Escrow Accounts), μεταξύ του
Υπουργείου Οικονομίας και Ανάπτυξης, του Ταμείου Παρακαταθηκών και Δανείων, της ΕΥΔ ΕΠΑνΕΚ και του ΕΦΕΠΑΕ.
33. Την υπ΄αριθμ. Α.Π. 1053/228/Α3/21-02-2019 (ΦΕΚ 103/01-03-2019 Υ.Ο.Δ.Δ) απόφαση (ΑΔΑ: Ψ7Α1465ΧΙ8-ΣΟΜ) με θέμα:
Συγκρότηση Επιτροπής Αξιολόγησης για τη Δράση «Εργαλειοθήκη Ανταγωνιστικότητας Μικρών και Πολύ Μικρών
Επιχειρήσεων» του ΕΠ «Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία (ΕΠΑνΕΚ)», ΕΣΠΑ 2014–2020.
34. Το με Α.Π. 672/265/30.01.2018 ηλεκτρονικό μήνυμα της Ειδικής Γραμματέως Διαχείρισης Τομεακών Ε.Π. του ΕΤΠΑ και του
Τ.Σ. σχετικά με την εφαρμογή της διαδικασίας Άμεσης Αξιολόγησης.
35. Την με Α.Π. 857/176/Α3/13-02-2019 (ΑΔΑ 7ΝΣΤ465ΧΙ18-ΑΔΖ) Απόφαση με θέμα: Έγκριση αρχείου Συχνών Ερωτήσεων –
Απαντήσεων για τη δράση «Εργαλειοθήκη Ανταγωνιστικότητας Μικρών και Πολύ Μικρών Επιχειρήσεων», του Ε.Π.
«Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία (ΕΠΑνΕΚ)», ΕΣΠΑ 2014 – 2020.
36. Την με Α.Π. 1672/455/Α3/15-03-2019 (ΑΔΑ: ΩΑΟΓ465ΧΙ8-ΙΚ9) Απόφαση της Ειδικής Γραμματέως Διαχείρισης Τομεακών Ε.
Π. του ΕΤΠΑ και ΤΣ με θέμα: Ένταξη Πράξεων Κρατικών Ενισχύσεων στο πλαίσιο της πρόσκλησης «Eργαλειοθήκη
Ανταγωνιστικότητας Μικρών και Πολύ Μικρών Επιχειρήσεων» (019ΚΕ) με Κωδικό ΟΠΣ 3428 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα
«Ανταγωνιστικότητα Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία 2014-2020»,όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.
37. Την με Α.Π. 3614/1178/Α3/04-06-2019 Απόφαση της Ειδικής Γραμματέως Διαχείρισης Τομεακών Ε.Π. του ΕΤΠΑ και ΤΣ με
θέμα: «Αποδοχή και έγκριση του Πρακτικών Νο 4/08.04.2019, 5/09.04.2019, 6/06.05.2019, 7/07.05.2019 και 8/08.05.2019 της
Επιτροπής Αξιολόγησης της Δράσης «Eργαλειοθήκη Ανταγωνιστικότητας Μικρών και Πολύ Μικρών Επιχειρήσεων» στο
Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία (ΕΠΑνΕΚ)», ΕΣΠΑ 2014 – 2020».
38. Τη με Α.Π. 4118/1342/Α3/25-06-2019 εισήγηση της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης για την τροποποίηση της απόφασης
ένταξης της δράσης στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανταγωνιστικότητα Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία».

Αποφασίζει 

την Τροποποίηση της Απόφασης Ένταξης Πράξεων, λόγω

ένταξης επιπλέον διακοσίων δέκα (210) επιχειρηματικών σχεδίων/πράξεων, επιχορηγούμενου προϋπολογισμού (Δημόσια
Δαπάνη) €16.461.241,45, όπως αυτά καταγράφονται στον Πίνακα 1 της παρούσας, στο πλαίσιο της Δράσης «Εργαλειοθήκη
Ανταγωνιστικότητας Μικρών και Πολύ Μικρών Επιχειρήσεων»

. Η συνολική Δημόσια Δαπάνη ανέρχεται σε 20,146,162.14€

.

A. ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΔΑΠΑΝΗΣ
Η κατανομή της Δημόσιας Δαπάνης ανά Επιχειρησιακό Πρόγραμμα και Άξονα Προτεραιότητας, έχει ως εξής:

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ

ΑΞΟΝΑΣ 
ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ

1 - Ανταγωνιστικότητα 01 - Ανάπτυξη Λιγότερο ανεπτυγμένες περιφέρειες 5.692.408,11 

ΑΔΑ: ΩΨΠΒ465ΧΙ8-710



 
   

  
 Κωδ. Απόφασης:6779 Σελίδα 4

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ

ΑΞΟΝΑΣ 
ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ

Επιχειρηματικότητα και 
Καινοτομία

επιχειρηματικότητας με 
Τομεακές προτεραιότητες 

Μετάβαση 4.917.296,62 

Περισσότερο ανεπτυγμένες 
περιφέρειες

8.221.052,86 

01Σ - Ανάπτυξη 
επιχειρηματικότητας με 
Τομεακές προτεραιότητες 
(Στερεά Ελλάδα, Νότιο 
Αιγαίο) 

Μετάβαση 718.348,55 

Περισσότερο ανεπτυγμένες 
περιφέρειες

597.056,00 

ΣΥΝΟΛΟ 20.146.162,14 

Η Πράξη συγχρηματοδοτείται από Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

Τα στοιχεία του συνόλου των Πράξεων που εντάσσονται / τροποποιούνται ανά Επιχειρησιακό Πρόγραμμα / Άξονα
Προτεραιότητας /Κατηγορία Περιφερειών περιλαμβάνονται στο Παράρτημα.

B. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΠΡΑΞΕΩΝ ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

Η δημόσια δαπάνη των πράξεων που προτείνεται για εγγραφή στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων ανέρχεται σε
20,146,162.14 €. και έχει τα παρακάτω στοιχεία:

ΑΔΑ: ΩΨΠΒ465ΧΙ8-710



 
   

  
 Κωδ. Απόφασης:6779 Σελίδα 5

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΣΥΛΛΟΓΙΚΕΣ ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ ΠΟΥ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΝ/ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΑΝ ΤΙΣ ΠΡΑΞΕΙΣ

ΚΩΔ. ΣΑ ΚΩΔ. Πράξης ΣΑ 
(ΚΩΔ. Εναρίθμου)*

Ενεργός Ενάριθμος 
(πουσυνεχίζει να 

πληρώνει την 
πράξη)

Πρόταση εγγραφής Δημόσια 
Δαπάνη

Ε1191 2019ΣΕ11910000 NAI Τροποποίηση 20.146.162,14

* Ο κωδικός εναρίθμου τίθεται σε ισχύ μετά τηνέγκριση της ΣΑ από τον Υπουργό.

Γ. ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ

Οι ειδικοί όροι που απορρέουν από το καθεστώς ενίσχυσης καθώς και οι υποχρεώσεις που προκύπτουν από τους Κανονισμούς
των ΕΔΕΤ δεσμεύουν κάθε δικαιούχο και

περιγράφονται από την Αναλυτική Πρόσκληση της Δράσης, όπως ισχύει.
Οι δικαιούχοι έχουν τη δυνατότητα ηλεκτρονικής υποβολής ένστασης κατά της εν λόγω απόφασης, μέσω του Πληροφοριακού
Συστήματος Κρατικών Ενισχύσεων, εντός αποκλειστικής προθεσμίας είκοσι (20) ημερολογιακών ημερών, από την επομένη της
έκδοσής της.
Ο ΕΦΕΠΑΕ να ενημερώσει ηλεκτρονικά τον κάθε δικαιούχο ξεχωριστά για την ένταξή του και ειδικότερα για το Τεχνικό
Παράρτημά του, στο οποίο περιλαμβάνεται σαφής και αναλυτική περιγραφή του προς εκτέλεση έργου, το χρονοδιάγραμμα, ο
συνολικός προϋπολογισμός του, οι πηγές και το ποσοστό χρηματοδότησης αυτού.

Η Ειδική Γραμματέας Διαχείρισης Τομεακών ΕΠ ΕΤΠΑ και ΤΣ

Ευγενία Φωτονιάτα

Συνημμένα: 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1, ο οποίος αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της Απόφασης Ένταξης.

Κοινοποίηση: 

1. Γραφείο Υπουργού Οικονομίας και Ανάπτυξης
2. Γραφείο Υφυπουργού Οικονομίας και Ανάπτυξης
3. Υπουργείο Οικονομίας και Ανάπτυξης (Φορέας Χρηματοδότησης)
4. Εθνική Αρχή Συντονισμού, Νίκης 5-7, 10180 Αθήνα
5. Αρχή Πιστοποίησης, Ναυάρχου Νικοδήμου & Βουλής 11, 10557 Αθήνα
6. ΕΦΕΠΑΕ
7. ΕΥΚΕ
8. ΜΟΔ

Εσωτερική διανομή: 

- Γραφείο Ειδικής Γραμματέως Διαχείρισης Τομεακών ΕΠ του ΕΤΠΑ και ΤΣ
- Γραφείο Προϊσταμένης ΕΥΔ ΕΠΑνΕΚ
- Μονάδες Α1, Α3, Β2, Γ

ΑΔΑ: ΩΨΠΒ465ΧΙ8-710



 
   

  
 Κωδ. Απόφασης:6779 Σελίδα 6

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΠΙΝΑΚΑΣ 1

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 1 - Ανταγωνιστικότητα Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

1 5044830
ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 

[Ν11ΕΑ-0030455]  ΤΕΛΛΙΔΗΣ,,ΓΙΑΝΝΗΣ,
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-115654892 19/12/2018 14/03/2021 26.87 86.500,00 86.500,00 0,00 173.000,00 

2 5044854

Εκσυγχρονισμός βιοτεχνίας 
επεξεργασίας μαρμάρου [Ν11ΕΑ-

0030110]

 ΜΑΜΑΛΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
πατρ. ΜΑΝΟΥΣΟΣ-

109138580 
19/12/2018 14/03/2021 26.87 100.000,00 100.000,00 0,00 200.000,00 

3 5045029
ΙΩΣΗΦ ΔΡΑΜΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. 

[Ν11ΕΑ-0030111]  ΙΩΣΗΦ ΔΡΑΜΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ-
082221106 19/12/2018 05/04/2021 26.87 49.972,75 49.972,75 0,00 99.945,50 

4 5045030
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΟΥΤΕΒΕΛΗΣ ΚΑΙ 

ΣΙΑ ΟΕ [Ν11ΕΑ-0030248]  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΟΥΤΕΒΕΛΗΣ
ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε-082537198 19/12/2018 05/04/2021 26.87 99.998,15 99.998,15 0,00 199.996,30 

5 5045034
ΧΡΥΣΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

[Ν11ΕΑ-0030131]
 ΧΡΥΣΙΚΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ πατρ. 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-102890168 

19/12/2018 05/04/2021 27.58 39.048,38 39.048,39 0,00 78.096,77 

6 5045035
ΝΙΤΣΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 

[Ν11ΕΑ-0030132]  ΝΙΤΣΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 
ΟΕ-999667279 19/12/2018 05/04/2021 27.58 72.288,92 51.115,38 0,00 123.404,30 

7 5045071

ΧΛΙΑΠΑΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΞΥΛΟΥ [Ν11ΕΑ-
0030137]

 ΧΛΙΑΠΑΣ ΑΕΒΕ ΞΥΛΟΥ-
094378137 19/12/2018 05/04/2021 27.58 100.000,00 100.000,00 0,00 200.000,00 

8 5045072

ΜΠΑΡΑΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-
ΤΖΑΓΚΑΡΑΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ Ο.Ε. 

[Ν11ΕΑ-0030167]

 ΜΠΑΡΑΔΑΚΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΤΖΑΓΚΑΡΑΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 
ΟΕ-998162570 

19/12/2018 05/04/2021 27.58 47.063,26 47.063,27 0,00 94.126,53 

9 5045076

DESQUARED ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ [Ν11ΕΑ-0030168]

 DESQUARED ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Α Ε-

998369579 
19/12/2018 05/04/2021 27.58 30.000,00 30.000,00 0,00 60.000,00 

ΑΔΑ: ΩΨΠΒ465ΧΙ8-710



 
   

  
 Κωδ. Απόφασης:6779 Σελίδα 7

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 1 - Ανταγωνιστικότητα Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

10 5045077

ΤΡΑΚΑΔΑΣ ΕΜΠΟΡΙΟ 
ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΕΣ ΧΡΩΜΑΤΩΝ 

ΑΕΕ [Ν11ΕΑ-0030636]

 ΤΡΑΚΑΔΑΣ ΕΜΠΟΡΙΟ 
ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΕΣ 

ΧΡΩΜΑΤΩΝ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ-

094439854 

19/12/2018 05/04/2021 27.58 100.000,00 100.000,00 0,00 200.000,00 

11 5045078

Εκσυγχρονισμός επιχείρησης 
κατασκευαστικών εργασιών και 

μονώσεων [Ν11ΕΑ-0030207]
 ΣΥΡΙΑΝΟΓΛΟΥ ΓΑΒΡΙΗΛ 

πατρ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ-100074735 19/12/2018 05/04/2021 27.58 41.833,60 41.833,60 0,00 83.667,20 

12 5045079

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ 
ΕΚΔΟΣΗΣ ΒΙΒΛΙΩΝ [Ν11ΕΑ-

0030212]
 Σ ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ-

999624464 19/12/2018 05/04/2021 27.58 37.500,00 37.500,00 0,00 75.000,00 

13 5045080

Αναβάθμιση του επιπέδου 
επιχειρηματικής οργάνωσης και 

λειτουργίας της επιχείρησης 
[Ν11ΕΑ-0030216]

 ZAFIRI ΑΦΟΙ OE-997852674 19/12/2018 05/04/2021 27.58 67.500,00 67.500,00 0,00 135.000,00 

14 5045081
ΑΝΤ. & ΝΙΚ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ Ο.Ε.

[Ν11ΕΑ-0030223]  ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΝΤ ΚΑΙ 
ΝΙΚ ΟΕ-084259509 19/12/2018 05/04/2021 27.58 79.000,00 79.000,00 0,00 158.000,00 

15 5045082

ΕΡΓΑΛΕΙΟΘΗΚΗ 
ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ - 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΑΕΒΕ [Ν11ΕΑ-

0030224]

 ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΑΕΒΕ 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ 

ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 

ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ-094208068 

19/12/2018 05/04/2021 27.58 98.750,00 98.750,00 0,00 197.500,00 

16 5045083
ΙΩΑΝΝ. ΚΛΟΥΚΙΝΑΣ & ΣΙΑ ΕΕ 

[Ν11ΕΑ-0030227]  ΙΩΑΝ ΚΛΟΥΚΙΝΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 
ΕΕ-093354800 19/12/2018 05/04/2021 27.58 129.400,00 70.600,00 0,00 200.000,00 

17 5045084
ΕΠΕΝΔΥΣΗ ΣΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟ 

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟ [Ν11ΕΑ-0030235]  ΜΟΥΡΤΖΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤ πατρ.
ΑΝΤΩΝΙΟΣ-076772121 19/12/2018 05/04/2021 27.58 99.500,00 99.500,00 0,00 199.000,00 

18 5045085
ΚΕΡΚΥΡΑΙΚΗ ΖΥΘΟΠΟΙΙΑ ΑΕ 

[Ν11ΕΑ-0030252]
 ΚΕΡΚΥΡΑΙΚΗ 

ΜΙΚΡΟΖΥΘΟΠΟΙΕΙΑ ΕΠΕ-
998898582 

19/12/2018 05/04/2021 27.58 100.000,00 100.000,00 0,00 200.000,00 

ΑΔΑ: ΩΨΠΒ465ΧΙ8-710



 
   

  
 Κωδ. Απόφασης:6779 Σελίδα 8

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 1 - Ανταγωνιστικότητα Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

19 5045086

Επένδυση στην παραγωγή 
νοσοκομειακού εξοπλισμού 

[Ν11ΕΑ-0030279]

 ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΨΗΛΙΑΚΟΣ ΚΑΙ 
ΣΙΑ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ-
999495127 

19/12/2018 05/04/2021 27.58 74.720,00 52.580,00 0,00 127.300,00 

20 5045087

WHALE GRAPHICS ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 
ΨΗΦΙΑΚΗΣ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ Α.Ε. 

[Ν11ΕΑ-0030280]

 WHALE GRAPHICS 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΨΗΦΙΑΚΗΣ 
ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΙΑ-095706055 

19/12/2018 05/04/2021 27.58 65.000,00 65.000,00 0,00 130.000,00 

21 5045088

BlOMHXANIA ΛEBHTΩΝ Θ & B 
MΠENAI ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

[Ν11ΕΑ-0030286]

 ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΛΕΒΗΤΩΝ Θ 
ΚΑΙ Β ΜΠΕΝΑΙ ΑΜΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΙΑ-092322877 
19/12/2018 05/04/2021 27.58 60.382,50 60.382,50 0,00 120.765,00 

22 5045089
ΑΦΟΙ ΚΛΑΨΙΝΑΚΗ Ο.Ε. [Ν11ΕΑ-

0030294]  ΑΦΟΙ ΚΛΑΨΙΝΑΚΗ Ο.Ε.
-081293405 19/12/2018 05/04/2021 27.58 29.000,00 29.000,00 0,00 58.000,00 

23 5045090
ΑΓΟΡΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ [Ν11ΕΑ-

0030296]  ΔΗΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
πατρ. ΖΗΣΗΣ-029846744 19/12/2018 05/04/2021 27.58 58.650,00 58.650,00 0,00 117.300,00 

24 5045091

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΤΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΗΣ 

ΧΑΡ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ [Ν11ΕΑ-0030300]
 ΚΩΝΣΤΑΝΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

πατρ. ΧΑΡΙΛΑΟΣ-106595908 19/12/2018 05/04/2021 27.58 34.888,35 25.111,65 0,00 60.000,00 

25 5045092
ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

[Ν11ΕΑ-0030306]
 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΚΗΣ Γ 

ΜΑΡΑΓΚΑΚΗΣ Γ 
ΣΤΕΦΑΝΑΚΗΣ Α-999272602 

19/12/2018 05/04/2021 27.58 26.650,00 26.650,00 0,00 53.300,00 

26 5045093
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΗΣ 
ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ [Ν11ΕΑ-0030331]  ΚΑΛΤΣΑΤΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 

πατρ. ΙΩΑΝΝΗΣ-143302632 19/12/2018 05/04/2021 27.58 15.000,00 15.000,00 0,00 30.000,00 

27 5045094

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΚΑΙ 
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΤΩΝ ΙΚΑΝΟΤΗΤΩΝ 

ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ [Ν11ΕΑ-
0030338]

 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΠΕΛΛΟΣ ΚΑΙ 
ΣΙΑ ΕΕ-999530865 19/12/2018 05/04/2021 27.58 17.350,00 17.350,00 0,00 34.700,00 

ΑΔΑ: ΩΨΠΒ465ΧΙ8-710



 
   

  
 Κωδ. Απόφασης:6779 Σελίδα 9

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 1 - Ανταγωνιστικότητα Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

28 5045095

ΕΡΓΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΜΟΝ ΕΠΕ [Ν11ΕΑ-

0030339]

 ΕΡΓΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 
ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ  ΕΤΑΙΡΙΑ 

ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ-
800324948 

19/12/2018 05/04/2021 27.58 100.000,00 100.000,00 0,00 200.000,00 

29 5045096

ΠΡΟΣΘΗΚΗ - ΑΝΑΝΕΩΣΗ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 

ΑΠΟΣΤΑΓΜΑΤΟΣ [Ν11ΕΑ-
0030340]

 ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΒΒΟΓΛΟΥ 
ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΤΣΙΒΟΛΑΣ ΟΕ-

800186406 
19/12/2018 05/04/2021 27.58 56.121,88 56.121,89 0,00 112.243,77 

30 5045097
Ανάπτυξη μετά τη κρίση [Ν11ΕΑ-

0030349]  ΑΦΟΙ ΔΗΜΟΥ ΟΕ-
082888202 19/12/2018 05/04/2021 27.58 88.000,00 88.000,00 0,00 176.000,00 

31 5045098

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΜΟΝΑΔΑΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΖΩΟΤΡΟΦΩΝ 

[Ν11ΕΑ-0030357]

 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 
ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ-999624163 

19/12/2018 05/04/2021 27.58 92.300,00 92.300,00 0,00 184.600,00 

32 5045099
Επένδυση στον ηλεκτρολογικό 
εξοπλισμό [Ν11ΕΑ-0030358]  ELEKTRA HELLAS AE-

094055164 19/12/2018 05/04/2021 27.58 119.557,70 65.300,30 0,00 184.858,00 

33 5045100
ΚΑΤΡΑΚΑΖΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ [Ν11ΕΑ-

0030367]
 ΚΑΤΡΑΚΑΖΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 
πατρ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-

073738816 
19/12/2018 05/04/2021 27.58 65.600,00 65.600,00 0,00 131.200,00 

34 5045101 METECO [Ν11ΕΑ-0030393]
 METECO ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗ ΚΑΙ

ΕΜΠΟΡΙΑ ΜΕΤΑΛΛΩΝ 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ-

999221405 

19/12/2018 05/04/2021 27.58 31.770,00 21.680,00 0,00 53.450,00 

35 5045102

ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΖΑΧΑΡΩΔΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ - 
ΕΡΓΑΛΕΙΟΘΗΚΗ 

ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΜΙΚΡ 
[Ν11ΕΑ-0030411]

 ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 
ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΖΑΧΑΡΩΔΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ-

998435434 

19/12/2018 05/04/2021 27.58 47.079,50 25.350,50 0,00 72.430,00 

ΑΔΑ: ΩΨΠΒ465ΧΙ8-710



 
   

  
 Κωδ. Απόφασης:6779 Σελίδα 10

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 1 - Ανταγωνιστικότητα Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

36 5045103

ΑΒΕΝΚΟ Α.Ε / ΕΡΓΑΛΕΙΟΘΗΚΗ 
ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ [Ν11ΕΑ-

0030428]
 ΑΒΕΝΚΟ ΑΕ-094080695 19/12/2018 05/04/2021 27.58 100.000,00 100.000,00 0,00 200.000,00 

37 5045104
ΜΟΥΣΤΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

[Ν11ΕΑ-0030460]  ΜΟΥΣΤΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
πατρ. ΗΛΙΑΣ-107275161 19/12/2018 05/04/2021 27.58 100.000,00 100.000,00 0,00 200.000,00 

38 5045105

VIONOVA ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 

ΕΥΘΥΝΗΣ ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΕΣ ΚΑΙ 
ΕΜΠΟΡΙΑ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΠΡΩΤΩΝ ΥΛ [Ν11ΕΑ-0030477]

 VIONOVA ΕΜΠΟΡΙΑ ΚΑΙ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΠΡΩΤΩΝ ΥΛΩΝ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ-

999113627 

19/12/2018 05/04/2021 27.58 74.995,08 52.726,08 0,00 127.721,16 

39 5045106

ΕΡΓΑΛΕΙΟΘΗΚΗ 
ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ - Δ. & Κ. 

ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΙ ΟΕ [Ν11ΕΑ-
0030488]

 Δ Κ ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΙ ΟΕ-
099051873 19/12/2018 05/04/2021 27.58 75.000,00 75.000,00 0,00 150.000,00 

40 5045107

Αναβάθμιση του επιπέδου 
επιχειρηματικής οργάνωσης και 

λειτουργίας της επιχείρησης 
[Ν11ΕΑ-0030510]

 ΤΖΑΡΤΟΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟ 
ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 

ΔΙΑΓΝΩΣΗ ΕΡΕΥΝΑ ΣΤΗ 
ΝΕΥΡΟΑΝΟΣΟΛΟΓΙΑ 

ΙΑΤΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ-

800436448 

19/12/2018 05/04/2021 27.58 100.000,00 100.000,00 0,00 200.000,00 

41 5045108
Β.ΜΠΟΜΠΟΛΑΚΗΣ - Γ. ΛΑΔΙΑΣ Ο.

Ε. [Ν11ΕΑ-0030585]  Β ΜΠΟΜΠΟΛΑΚΗΣ Δ 
ΛΑΔΙΑΣ ΟΕ-099487590 19/12/2018 05/04/2021 27.58 99.644,62 99.644,63 0,00 199.289,25 

42 5045109
ΑΝΝΑ ΜΑΚΑΡΙΑΝ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. 

[Ν11ΕΑ-0030587]  ΑΝΝΑ ΜΑΚΑΡΙΑΝ  ΚΑΙ ΣΙΑ 
ΟΕ-092950937 19/12/2018 05/04/2021 27.58 103.634,00 56.726,00 0,00 160.360,00 

ΑΔΑ: ΩΨΠΒ465ΧΙ8-710



 
   

  
 Κωδ. Απόφασης:6779 Σελίδα 11

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 1 - Ανταγωνιστικότητα Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

43 5045110 TAXGATE Α.Ε [Ν11ΕΑ-0030612]

 TAXGATE 
ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΙΚΕΣ 

ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΕΣ ΛΟΓΙΣΤΙΚΕΣ 
ΕΛΕΓΚΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 

ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ-997799698 

19/12/2018 05/04/2021 27.58 60.000,00 60.000,00 0,00 120.000,00 

44 5045111

Κ.ΜΟΥΛΑΣ Α.Ε.-ΕΡΓΑΛΕΙΟΘΗΚΗ 
ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ [Ν11ΕΑ-

0030620]

 Κ ΜΟΥΛΑΣ ΕΜΠΟΡΙΑ 
ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΦΟΡΤΗΓΩΝ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ-
997997629 

19/12/2018 05/04/2021 27.58 100.000,00 100.000,00 0,00 200.000,00 

45 5045112

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ 
ΚΟΥΝΟΒΕΛΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 

[Ν11ΕΑ-0030663]

 ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ 
ΚΟΥΝΟΥΒΕΛΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ-

082754119 
19/12/2018 05/04/2021 27.58 38.375,00 38.375,00 0,00 76.750,00 

46 5045113

ΑΦΟΙ ΚΟΥΓΙΟΥΦΑ ΟΕ - 
ΕΡΓΑΛΕΙΟΘΗΚΗ 

ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ [Ν11ΕΑ-
0031154]

 ΑΦΟΙ ΚΟΥΓΙΟΥΦΑ ΟΕ-
999317396 19/12/2018 05/04/2021 27.58 80.000,00 80.000,00 0,00 160.000,00 

47 5045114
Εκσυγχρονισμός βιοτεχνίας 
επίπλων [Ν11ΕΑ-0031165]

 ΚΟΤΖΑΜΠΟΥΓΙΟΥΚΗΣ 
ΝΙΚΟΛ πατρ. ΜΙΧΑΗΛ-

078824295 
19/12/2018 05/04/2021 27.58 100.000,00 100.000,00 0,00 200.000,00 

48 5045115
ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗ 

[Ν11ΕΑ-0031181]  ΝΙΚ Ι ΑΛΤΑΝΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ-
081682275 19/12/2018 05/04/2021 27.58 104.620,00 70.380,00 0,00 175.000,00 

49 5045116
ΦΡΑΓΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ [Ν11ΕΑ-

0031282]  ΦΡΑΓΚΟΣ,,ΔΗΜΗΤΡΗΣ,
ΑΛΕΞΗΣ-053798521 19/12/2018 05/04/2021 27.58 99.582,50 99.582,50 0,00 199.165,00 

50 5045117 ΒAIΝΑΣ ΑΕ [Ν11ΕΑ-0030119]  ΒΑΙΝΑΣ Α.Ε.-099612214 19/12/2018 05/04/2021 27.58 88.644,50 88.644,50 0,00 177.289,00 

51 5046091

ΕΠΕΝΔΥΣΗ ΣΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟ ΚΑΙ ΑΝΥΨΩΤΙΚΑ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ [Ν11ΕΑ-0030270]

 MARMIL ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΜΑΡΜΑΡΩΝ ΚΑΙ 

ΓΡΑΝΙΤΩΝ-094259610 

19/12/2018 24/06/2021 30.19 129.400,00 70.600,00 12.500,00 212.500,00 

ΑΔΑ: ΩΨΠΒ465ΧΙ8-710



 
   

  
 Κωδ. Απόφασης:6779 Σελίδα 12

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 1 - Ανταγωνιστικότητα Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

52 5046224

ΕΝΙΣΧΥΣΗ 
ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ Α. 

ΒΑΒΟΥΡΗΣ ΕΠΕ [Ν11ΕΑ-0030115]
 ΓΡΑΦΙΚΕΣ ΤΕΧΝΕΣ Α 

ΒΑΒΟΥΡΗΣ ΕΠΕ-999655035 19/12/2018 24/06/2021 30.19 100.000,00 100.000,00 0,00 200.000,00 

53 5046225

ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ ΣΤΟ 
ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΗΣ ΔΡΑΣΗΣ 

ΕΡΓΑΛΕΙΟΘΗΚΗ 
ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ [Ν11ΕΑ-

0030116]

 ΚΑΝΤΙΑ ΤΡΕΙΝΤ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ-

095620339 
19/12/2018 24/06/2021 30.19 100.000,00 100.000,00 0,00 200.000,00 

54 5046226

B & B PACKAGING ΥΛΙΚΑ 
ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΝΕΟΥ 

ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙ [Ν11ΕΑ-
0030232]

 B ΚΑΙ B PACKAGING ΥΛΙΚΑ 
ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΑΕ-999606606 19/12/2018 24/06/2021 30.19 100.000,00 100.000,00 0,00 200.000,00 

55 5046231
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 

[Ν11ΕΑ-0030120]  ΜΠΛΕΤΣΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ πατρ.
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-126031400 19/12/2018 24/06/2021 30.19 79.900,00 79.900,00 0,00 159.800,00 

56 5046232

ΒΥΡΣΟΔΕΨΙΑ Ι. και Γ. 
ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗΣ Α.Ε. ? 

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΔΕΡΜΑΤΟΣ 
[Ν11ΕΑ-0030121]

 ΒΥΡΣΟΔΕΨΙΑ Ι ΚΑΙ Γ 
ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗΣ ΑΕ ΒΙΟΜΗΧ 

ΔΕΡΜ-094524090 
19/12/2018 24/06/2021 30.19 112.600,00 82.400,00 0,00 195.000,00 

57 5046233
ΔΟΥΣΜΑΝΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ Ι.Μ.

Ε. - Ε.Π.Ε. [Ν11ΕΑ-0030123]  ΔΟΥΣΜΑΝΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ-999623639 19/12/2018 24/06/2021 30.19 33.000,00 33.000,00 0,00 66.000,00 

58 5046234

Ενίσχυση ανταγωνιστικότητας της 
επιχείρησης ΡΟΔΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΙΔΩΝ 
ΔΙΑΚΟΣΜΗΣΗΣ ΓΑΜΟ [Ν11ΕΑ-

0030134]

 ΡΟΔΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΕΙΔΩΝ ΔΙΑΚΟΣΜΗΣΗΣ 

ΓΑΜΟΥ ΒΑΠΤΙΣΕΩΣ-
998719977 

19/12/2018 24/06/2021 30.19 53.704,15 53.704,15 0,00 107.408,30 

ΑΔΑ: ΩΨΠΒ465ΧΙ8-710



 
   

  
 Κωδ. Απόφασης:6779 Σελίδα 13

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 1 - Ανταγωνιστικότητα Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

59 5046235
ΑΝΤΙΣΕΙΣΜΙΚΗ ΘΩΡΑΚΙΣΗ 

ΚΤΙΡΙΩΝ Ο.Ε. [Ν11ΕΑ-0030143]

 ΜΟΥΡΤΖΟΥΧΟΣ Δ ΣΙΑΙΝΗ Ε 
ΜΕΛΕΤΗΤΕΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ 

ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΟΕ-
997747677 

19/12/2018 24/06/2021 30.19 53.670,00 53.670,00 0,00 107.340,00 

60 5046242

ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ ΣΤΟ 
ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΗΣ ΔΡΑΣΗΣ 

ΕΡΓΑΛΕΙΟΘΗΚΗ 
ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ [Ν11ΕΑ-

0030149]

 ΜΑΡΔΑΣ Β ΣΥΝΟΔΙΝΟΣ Ν 
ΚΑΤΟΣΤΑΡΑΣ Η ΟΕ-

998297961 
19/12/2018 24/06/2021 30.19 89.299,02 89.299,02 0,00 178.598,04 

61 5046243

ΒΕΛΤΙΩΣΗ 
ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΤΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ CRETA MEL AEBE 
[Ν11ΕΑ-0030158]

 CRETA MEL ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ 

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ-
099983025 

19/12/2018 24/06/2021 30.19 130.000,00 70.000,00 200,00 200.200,00 

62 5046244
ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

[Ν11ΕΑ-0030165]  ΠΑΓΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΙ 
ΣΙΑ ΕΕ-800462282 19/12/2018 24/06/2021 30.19 40.000,00 40.000,00 0,00 80.000,00 

63 5046245

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΤΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ''STYLE GLASS 

IKE'' [Ν11ΕΑ-0030177]

 STYLE GLASS ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ-

800565928 
19/12/2018 24/06/2021 30.19 119.587,20 80.391,47 0,00 199.978,67 

64 5046246
ΑΦΟΙ ΚΑΛΑΙΤΖΗ ΟΕ [Ν11ΕΑ-

0030185]  ΑΦΟΙ ΚΑΛΑΙΤΖΗ ΟΕ-
999347419 19/12/2018 24/06/2021 30.19 55.000,00 55.000,00 0,00 110.000,00 

65 5046247

ΕΡΓΑΛΕΙΟΘΗΚΗ 
ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΕΛΕΚΝΕΤ

ΑΕ [Ν11ΕΑ-0030187]

 ΕΛΕΚΝΕΤ 
ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΚΑ ΔΙΚΤΥΑ

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ-
099771329 

19/12/2018 24/06/2021 30.19 99.710,75 99.710,75 0,00 199.421,50 

66 5046248

ΣΤΑΡΕΝΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΙΔΙΩΤΙΚΗ
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

[Ν11ΕΑ-0030188]

 ΣΤΑΡΕΝΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 
ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ-800518036 
19/12/2018 24/06/2021 30.19 70.500,00 70.500,00 0,00 141.000,00 

ΑΔΑ: ΩΨΠΒ465ΧΙ8-710



 
   

  
 Κωδ. Απόφασης:6779 Σελίδα 14

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 1 - Ανταγωνιστικότητα Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

67 5046249

ΚΡΗΤΙΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙ ΠΑΡΑΓΩΓΗ 
ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑ ΚΡΗΤΙΚΩΝ 
ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΩΝ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
[Ν11ΕΑ-0030195]

 ΚΡΗΤΙΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑ 

ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΩΝ ΚΡΗΤΙΚΩΝ 
ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ-
800608447 

19/12/2018 24/06/2021 30.19 100.000,00 100.000,00 0,00 200.000,00 

68 5046250
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΕΝΔΡΙΝΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ

ΕΕ [Ν11ΕΑ-0030198]  ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΕΝΔΡΙΝΟΣ 
ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ-091903650 19/12/2018 24/06/2021 30.19 75.000,00 75.000,00 0,00 150.000,00 

69 5046251

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ 
BIOEMISSION TECHNOLOGY 

SOLUTIONS IKE [Ν11ΕΑ-0030199]
 ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΕΣ ΛΥΣΕΙΣ ΒΙΟ
ΕΚΠΟΜΠΗΣ Ο Ε-800512425 19/12/2018 24/06/2021 30.19 100.000,00 100.000,00 0,00 200.000,00 

70 5046252

Εργαλειοθήκη Ανταγωνιστικότητας 
Μικρών και Πολύ Μικρών 

Επιχειρήσεων [Ν11ΕΑ-0030213]
 ΓΩΓΟΥ ΒΙΡΓΙΝΙΑ πατρ. 
ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ-069356749 19/12/2018 24/06/2021 30.19 28.400,00 28.400,00 0,00 56.800,00 

71 5046253

ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ ΣΤΑ 
ΠΛΑΙΣΙΑ ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 

<<ΕΡΓΑΛΕΙΟΘΗΚΗ 
ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ>> 

[Ν11ΕΑ-0030214]

 ΘΩΜΑΣ ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΚΑΙ 
ΣΙΑ ΕΕ-998454528 19/12/2018 24/06/2021 30.19 93.724,00 93.724,00 0,00 187.448,00 

72 5046254

ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ ΣΤΟ 
ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΗΣ ΔΡΑΣΗΣ 

ΕΡΓΑΛΕΙΟΘΗΚΗ 
ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ [Ν11ΕΑ-

0030218]

 Γ ΜΠΑΓΑΚΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 

ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΕΙΔΩΝ 
ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ-998452326 

19/12/2018 24/06/2021 30.19 100.000,00 100.000,00 0,00 200.000,00 

73 5046255
ΥΙΟΙ ΔΗΜ. ΠΑΠΟΥΤΣΗ Ο.Ε. 

[Ν11ΕΑ-0030220]  ΥΙΟΙ ΔΗΜ ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΟΕ-
081750239 19/12/2018 24/06/2021 30.19 90.716,06 90.716,06 0,00 181.432,12 

ΑΔΑ: ΩΨΠΒ465ΧΙ8-710



 
   

  
 Κωδ. Απόφασης:6779 Σελίδα 15

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 1 - Ανταγωνιστικότητα Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

74 5046256
COMPULAND AE [Ν11ΕΑ-

0030226]

 COMPULAND ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΑΕ-
095387617 

19/12/2018 24/06/2021 30.19 49.200,00 49.200,00 0,00 98.400,00 

75 5046257

ΦΙΑΛΟΠΛΑΣΤΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ- ΕΡΓΑΛΕΙΟΘΗΚΗ 
ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΜΙΚΡΩΝ 

ΚΑΙ [Ν11ΕΑ-0030230]

 ΦΙΑΛΟΠΛΑΣΤΙΚΗ ΑΒΕΕ-
094100594 19/12/2018 24/06/2021 30.19 100.000,00 100.000,00 10.600,00 210.600,00 

76 5046258
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ 

[Ν11ΕΑ-0030233]  ΧΑΙΡΕΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
πατρ. ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ-055226213 19/12/2018 24/06/2021 30.19 100.000,00 100.000,00 357,00 200.357,00 

77 5046259
ΑΦΟΙ Σ. ΖΗΣΗ Ο.Ε. [Ν11ΕΑ-

0030240]  ΑΦΟΙ Σ ΖΗΣΗ ΟΕ-999737920 19/12/2018 24/06/2021 30.19 100.000,00 100.000,00 0,00 200.000,00 

78 5046260
ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ  ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

[Ν11ΕΑ-0030245]  ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ,,ΘΕΟΔΩΡΟΣ,
ΙΩΑΝΝΗΣ-046771950 19/12/2018 24/06/2021 30.19 81.282,50 81.282,50 0,00 162.565,00 

79 5046261
Αναβάθμιση Υπηρεσιών λογιστικού 

γραφείου [Ν11ΕΑ-0030251]  ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
πατρ. ΙΩΑΝΝΗΣ-125575165 19/12/2018 24/06/2021 30.19 60.000,00 60.000,00 0,00 120.000,00 

80 5046262
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 

[Ν11ΕΑ-0030259]  ΤΡΙΜΑΣ ΗΛΙΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ-
997829044 19/12/2018 24/06/2021 30.19 96.245,00 71.555,00 0,00 167.800,00 

81 5046263

ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΑΕ [Ν11ΕΑ-

0030261]

 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡ ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΚΩΝ 
ΕΙΔΩΝ ΜΕΛΕΤΩΝ ΚΑΙ 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ-094520160 

19/12/2018 24/06/2021 30.19 82.865,99 82.866,01 0,00 165.732,00 

82 5046264

KLEOPAS ALLIOTT ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ [Ν11ΕΑ-0030262]

 KLEOPAS ALLIOTT 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ

ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ-
099074573 

19/12/2018 24/06/2021 30.19 47.500,00 47.500,00 0,00 95.000,00 

ΑΔΑ: ΩΨΠΒ465ΧΙ8-710



 
   

  
 Κωδ. Απόφασης:6779 Σελίδα 16

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 1 - Ανταγωνιστικότητα Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

83 5046265

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ
ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ [Ν11ΕΑ-

0030263]
 Σ ΖΑΧΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ-

081087660 19/12/2018 24/06/2021 30.19 99.690,00 99.690,00 0,00 199.380,00 

84 5046266

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ ΜΑΚΑΤΟΥΝΑΚΗΣ ΕΠΕ

[Ν11ΕΑ-0030266]
 ΜΑΚΑΤΟΥΝΑΚΗΣ ΕΠΕ-

998089348 19/12/2018 24/06/2021 30.19 99.520,00 99.520,00 0,00 199.040,00 

85 5046267

Δ. ΣΟΦΡΑΣ –ΜΑΣΙΝΑ ΤΕΑΜ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΜΕΤΑΛΛΙΚΩΝ & 
ΜΗΧΑΝΟΥΡΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ 

[Ν11ΕΑ-0030276]

 Δ.ΣΟΦΡΑΣ-ΜΑΣΙΝΑ ΤΕΑΜ 
ΑΝ ΕΤ ΜΕΤΑΛΛΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΜΗΧΑΝΟΥΡΓΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΙΩΝ-094114365 

19/12/2018 24/06/2021 30.19 116.545,00 83.455,00 0,00 200.000,00 

86 5046268

ΛΙΑΧΤΙΔΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ [Ν11ΕΑ-0030282]

 ΛΙΑΧΤΙΔΑ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ-

999607559 

19/12/2018 24/06/2021 30.19 48.776,49 48.776,49 0,00 97.552,98 

87 5046269
Εργαλειοθήκη Ανταγωνιστικότητας 

[Ν11ΕΑ-0030288]

 MODULUS ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΟΧΗΣ 

ΛΥΣΕΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΔΙΚΤΥΩΝ 

ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΚΑΙ 
ΑΥΤΟΜΑΤΙΣΜΩΝ-998301677 

19/12/2018 24/06/2021 30.19 77.377,00 77.377,00 4.310,00 159.064,00 

88 5046270
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ BOPEN [Ν11ΕΑ-

0030291]

 ΑΝΟΙΚΤΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ ΕΠΕ-

999256614 

19/12/2018 24/06/2021 30.19 119.360,00 80.240,00 0,00 199.600,00 

89 5046271 ESPIEL [Ν11ΕΑ-0030293]

 ESPIEL ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΕΣ 
ΕΙΣΑΓΩΓΕΣ ΕΞΑΓΩΓΕΣ 

ΕΜΠΟΡΙΑ ΥΑΛΙΚΩΝ ΕΙΔΩΝ 
ΔΩΡΟΥ ΚΑΙ ΟΙΚΙΑΚΗΣ 
ΧΡΗΣΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ-099095974 

19/12/2018 24/06/2021 30.19 32.750,00 32.750,00 0,00 65.500,00 

ΑΔΑ: ΩΨΠΒ465ΧΙ8-710



 
   

  
 Κωδ. Απόφασης:6779 Σελίδα 17

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 1 - Ανταγωνιστικότητα Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

90 5046272
ΑΦΟΙ ΚΑΡΑΤΖΙΚΟΥ ΟΕ [Ν11ΕΑ-

0030303]  ΑΦΟΙ ΚΑΡΑΤΖΙΚΟΥ Ο Ε-
800356530 19/12/2018 24/06/2021 30.19 20.665,00 20.665,00 0,00 41.330,00 

91 5046273

Εκσυγχρονισμός μονάδας 
κατασκευής επισωτρών (ελαστικών 

οχημάτων) [Ν11ΕΑ-0030304]

 K ΡΙΤΖΑΚΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 
ΕΤΕΡΟΡΡΥΘΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ-

099504983 
19/12/2018 24/06/2021 30.19 31.996,00 31.996,00 0,00 63.992,00 

92 5046274

ΜΑΡΚΟΣ Γ. ΠΟΛΙΟΥΔΑΚΗΣ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 

ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ [Ν11ΕΑ-0030308]

 ΜΑΡΚΟΣ Γ ΠΟΛΙΟΥΔΑΚΗΣ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 

ΒΙΟΤΕΧΙΚΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ-094262374 

19/12/2018 24/06/2021 30.19 48.500,00 48.500,00 0,00 97.000,00 

93 5046275

ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 
ΚΑΙ ΝΙΚΟΛΑΟΣ I.K.E. [Ν11ΕΑ-

0030310]

 ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΗΣ 
ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΚΑΙ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΜΟΡΡΥΘΜΟΣ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ-084055887 

19/12/2018 24/06/2021 30.19 60.600,00 60.600,00 0,00 121.200,00 

94 5046276

ΕΝΙΣΧΥΣΗ 
ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ [Ν11ΕΑ-0030320]
 ΣΤ ΣΑΒΒΙΔΗΣ Κ ΣΙΑ ΟΕ-

093546987 19/12/2018 24/06/2021 30.19 33.750,00 33.750,00 0,00 67.500,00 

95 5046277

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΚΑΙ 
ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΗΣ 

ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΤΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΑΚΗΣ

Κ. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΚΕ [Ν11ΕΑ-
0030323]

 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΑΚΗΣ Κ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ-
999076001 

19/12/2018 24/06/2021 30.19 100.000,00 100.000,00 0,00 200.000,00 

96 5046278

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ-ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗ 
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΤΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 

ΒΡΕΤΤΟΣ ΑΕ [Ν11ΕΑ-0030325]

 ΓΙΑΝΝΗΣ ΒΡΕΤΤΟΣ 
ΕΜΠΟΡΙΟ ΚΑΠΛΑΜΑΔΩΝ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ-
094178963 

19/12/2018 24/06/2021 30.19 119.995,20 79.996,80 0,00 199.992,00 

ΑΔΑ: ΩΨΠΒ465ΧΙ8-710



 
   

  
 Κωδ. Απόφασης:6779 Σελίδα 18

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 1 - Ανταγωνιστικότητα Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

97 5046279

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΜΟΝΑΔΑΣ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

[Ν11ΕΑ-0030327]

 ΙΩΑΝ Ε ΝΙΤΑΔΩΡΟΣ ΑΝ 
ΕΤΑΙΡ ΕΜΠΟΡ-ΑΝΤ/ΣΗΣ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ ΜΗΧ/ΤΩΝ ΚΑΙ 

ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ-099781126 

19/12/2018 24/06/2021 30.19 45.629,50 45.629,50 0,00 91.259,00 

98 5046280

VLACAKIS SYSTEMS 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 

ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 
[Ν11ΕΑ-0030329]

 VLACHAKIS SYSTEMS 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ-

800388563 

19/12/2018 24/06/2021 30.19 127.600,00 72.400,00 0,00 200.000,00 

99 5046281

ΕΡΓΑΛΕΙΟΘΗΚΗ 
ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ [Ν11ΕΑ-

0030332]
 ΑΦΟΙ ΚΟΥΡΤΙΔΗ ΟΕ-

092272600 19/12/2018 24/06/2021 30.19 100.000,00 100.000,00 0,00 200.000,00 

100 5046282
COSMOMED A.E. [Ν11ΕΑ-

0030334]

 ΧΡΗΣΤΟΣ Π 
ΖΑΒΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝ ΕΤ 
ΕΜΠΟΡ ΙΑΤΡ ΦΑΡΜ ΙΑΤΡ 

ΠΡ-094543123 

19/12/2018 24/06/2021 30.19 49.595,00 49.595,00 0,00 99.190,00 

101 5046283

PROGNOSIS BIOTECH 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ [Ν11ΕΑ-

0030336]

 PROGNOSIS BIOTECH 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ-

997845150 
19/12/2018 24/06/2021 30.19 75.055,00 47.245,00 0,00 122.300,00 

102 5046284
ΜΟΥΣΤΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ [Ν11ΕΑ-

0030342]  ΜΟΥΣΤΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 
πατρ. ΗΛΙΑΣ-047602002 19/12/2018 24/06/2021 30.19 100.000,00 100.000,00 0,00 200.000,00 

103 5046285
ΜΙΣΦΟΥΤ Δ &ΣΙΑ ΟΕ [Ν11ΕΑ-

0030346]  Δ ΜΙΣΦΟΥΤ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ-
800349513 19/12/2018 24/06/2021 30.19 100.000,00 100.000,00 0,00 200.000,00 

104 5046286
Ε. ΠΕΛΕΚΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. [Ν11ΕΑ-

0030347]  Ε ΠΕΛΕΚΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ-
999463511 19/12/2018 24/06/2021 30.19 85.980,00 47.220,00 0,00 133.200,00 

ΑΔΑ: ΩΨΠΒ465ΧΙ8-710



 
   

  
 Κωδ. Απόφασης:6779 Σελίδα 19

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 1 - Ανταγωνιστικότητα Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

105 5046287

ΑΤΤΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

[Ν11ΕΑ-0030348]

 ΑΤΤΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 

ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ-
998381403 

19/12/2018 24/06/2021 30.19 100.000,00 100.000,00 0,00 200.000,00 

106 5046288

Ενίσχυση ανταγωνιστικότητας της 
επιχείρησης ΝΤΕΛΙ ΣΑΛΣΑ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑ 
ΕΔΕΣΜΑΤΩΝ ΙΚΕ [Ν11ΕΑ-

0030355]

 ΝΤΕΛΙ ΣΑΛΣΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗ 
ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑ ΕΔΕΣΜΑΤΩΝ 

ΕΠΕ-998358749 
19/12/2018 24/06/2021 30.19 41.101,65 41.101,65 0,00 82.203,30 

107 5046289

ΤΕΚΝΙΜΑ - ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ 
ΠΛΑΣΤΙΚΩΝ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ [Ν11ΕΑ-0030359]

 ΤΕΚΝΙΜΑ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ 
ΠΛΑΣΤΙΚΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ-095444284 
19/12/2018 24/06/2021 30.19 129.700,00 70.300,00 0,00 200.000,00 

108 5046290

ΜΠΟΥΖΑΚΗΣ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΡΕΙΑ [Ν11ΕΑ-

0030360]

 ΜΠΟΥΖΑΚΗΣ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ-

999995091 
19/12/2018 24/06/2021 30.19 93.730,00 93.730,00 0,00 187.460,00 

109 5046291
ΠΕΡΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ [Ν11ΕΑ-

0030363]  ΠΕΡΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ πατρ.
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-029108747 19/12/2018 24/06/2021 30.19 47.920,88 47.920,89 1.106,63 96.948,40 

110 5046292

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ - ΕΠΕΚΤΑΣΗ 
ΤΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗΣ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΑΥΞΗΣΗ 
ΤΗΣ ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣ [Ν11ΕΑ-0030365]

 ΓΑΚΟΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΙΑ ΕΠΙΠΛΩΝ-
094486197 

19/12/2018 24/06/2021 30.19 75.484,00 75.484,00 0,00 150.968,00 

111 5046293

ΕΝΙΣΧΥΣΗ 
ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ [Ν11ΕΑ-0030369]
 Σ ΣΑΛΓΚΑΜΗΣ ΚΑΙ ΥΙΟΙ ΟΕ-

081201748 19/12/2018 24/06/2021 30.19 49.750,00 49.750,00 0,00 99.500,00 

ΑΔΑ: ΩΨΠΒ465ΧΙ8-710



 
   

  
 Κωδ. Απόφασης:6779 Σελίδα 20

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 1 - Ανταγωνιστικότητα Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

112 5046294
COSMOSOLAR ΕΠΕ [Ν11ΕΑ-

0030370]
 COSMOSOLAR ΗΛΙΑΚΟΙ 

ΘΕΡΜΟΣΙΦΩΝΕΣ ΕΠΕ-
999374760 

19/12/2018 24/06/2021 30.19 126.269,75 71.395,25 0,00 197.665,00 

113 5046295

Αναβάθμιση του επιπέδου 
επιχειρηματικής οργάνωσης και 

λειτουργίας της επιχείρησης 
[Ν11ΕΑ-0030376]

 ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜ 
ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ-

099199820 
19/12/2018 24/06/2021 30.19 100.000,00 100.000,00 0,00 200.000,00 

114 5046296
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

[Ν11ΕΑ-0030377]
 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ,,

ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ,
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-042632226 

19/12/2018 24/06/2021 30.19 44.540,00 44.540,00 0,00 89.080,00 

115 5046297
ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΙ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΒΑΣΑΛΑΚΗΣ ΟΕ [Ν11ΕΑ-0030379]  ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΙ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΒΑΣΑΛΑΚΗΣ Ο Ε-800460701 19/12/2018 24/06/2021 30.19 99.931,00 99.931,00 0,00 199.862,00 

116 5046298
ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ Α.Ε [Ν11ΕΑ-

0030381]

 ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΩΝ 

ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ 
ΦΑΡΜΑΚΑΠΟΘΗΚΗ-

094284864 

19/12/2018 24/06/2021 30.19 100.000,00 100.000,00 0,00 200.000,00 

117 5046299

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ 
ΔΡΙΤΣΑΣ Ι. & Ν. ΟΕ [Ν11ΕΑ-

0030385]
 ΔΡΙΤΣΑΣ Ι ΚΑΙ Ν ΟΕ-

997719525 19/12/2018 24/06/2021 30.19 95.117,00 95.117,00 0,00 190.234,00 

118 5046300
ΦΟΥΡΦΑΡΟ ΦΟΡΤΟΥΝΑΤΟ & ΣΙΑ

Ο.Ε. [Ν11ΕΑ-0030389]  ΦΟΥΡΦΑΡΟ ΦΟΡΤΟΥΝΑΤΟ 
ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ-998136110 19/12/2018 24/06/2021 30.19 94.287,52 94.287,52 0,00 188.575,04 

119 5046301

ΑΓΟΡΑ ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΟΝ 

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟ ΚΑΙ ΤΗΝ 
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 

[Ν11ΕΑ-0030391]

 ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ πατρ. ΙΩΑΝΝΗΣ-

029628220 
19/12/2018 24/06/2021 30.19 94.428,80 94.428,80 0,00 188.857,60 

ΑΔΑ: ΩΨΠΒ465ΧΙ8-710



 
   

  
 Κωδ. Απόφασης:6779 Σελίδα 21

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 1 - Ανταγωνιστικότητα Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

120 5046302
Επένδυση στην ανάπτυξη 

ΔΕΔΟΥΣΗΣ [Ν11ΕΑ-0030400]  ΔΕΔΟΥΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΠΕ-
099328381 19/12/2018 24/06/2021 30.19 70.250,00 38.750,00 0,00 109.000,00 

121 5046304

ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΤΗΣ 
ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ ΤΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΣΤΗΝ ΑΓΟΡΑ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΗΣ 

[Ν11ΕΑ-0030402]

 ΚΩΝΣΤΑΝΤΕΛΛΟΣ Γ ΣΙΑ Ο 
Ε-800356682 19/12/2018 24/06/2021 30.19 65.075,00 65.075,00 0,00 130.150,00 

122 5046305

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ
ΧΟΝΔΡΙΚΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟΥ 

ΚΡΕΑΤΟΣ ΚΑΙ 
ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ 

[Ν11ΕΑ-0030404]

 ΑΠΛΑΔΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ-998090292 
19/12/2018 24/06/2021 30.19 33.844,70 33.844,70 0,00 67.689,40 

123 5046306

ΕΝΙΣΧΥΣΗ 
ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΤΗΣ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ ΝΙΚ ΚΑΡΠΟΥΖΟΣ ΚΑΙ 
ΥΙΟΙ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΑ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 

ΕΜΠΟΡ "STELLA [Ν11ΕΑ-
0030413]

 ΝΙΚ ΚΑΡΠΟΥΖΟΣ ΚΑΙ ΥΙΟΙ 
ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΑ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ

ΕΤΑΙΡΕΙΑ-999079027 

19/12/2018 24/06/2021 30.19 99.747,00 99.747,00 0,00 199.494,00 

124 5046307

ΠΟΙΟΤΙΚΗ ΚΑΙ ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΚΗ 
ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 

ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ [Ν11ΕΑ-
0030414]

 ΣΤΑΡ ΝΤΡΕΣΣΙΝΓΚΣ 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ-ΕΜΠΟΡΙΑ 

ΜΑΓΙΟΝΕΖΑΣ ΠΟΙΚΙΛΙΑΣ 
ΣΑΛΑΤΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ 

ΕΙΔΩΝ-094236473 

19/12/2018 24/06/2021 30.19 99.993,50 99.993,50 0,00 199.987,00 

125 5046308
ΕΠΕΝΔΥΣΗ ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΥ 

[Ν11ΕΑ-0030418]  ΑΦΟΙ ΣΠΑΘΑΡΙΩΤΗ ΟΕ-
997901218 19/12/2018 24/06/2021 30.19 32.690,00 32.690,00 0,00 65.380,00 

126 5046309
ΣΑΝΤΟΡΙΝΑΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

[Ν11ΕΑ-0030419]  ΣΑΝΤΟΡΙΝΑΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
πατρ. ΔΗΜΗΤΡΙΟ-077370720 19/12/2018 24/06/2021 30.19 44.925,00 44.925,00 0,00 89.850,00 

ΑΔΑ: ΩΨΠΒ465ΧΙ8-710



 
   

  
 Κωδ. Απόφασης:6779 Σελίδα 22

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 1 - Ανταγωνιστικότητα Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

127 5046310 MACART [Ν11ΕΑ-0030422]  Μ ΒΑΡΟΥΞΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ-
998547106 19/12/2018 24/06/2021 30.19 100.000,00 100.000,00 0,00 200.000,00 

128 5046311
ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΓΕΩ. ΕΥΠΡΑΞΙΑ 

[Ν11ΕΑ-0030425]  ΚΥΡΙΑΚΟΥ,,ΕΥΠΡΑΞΙΑ,
ΓΕΩΡΓΙΟΣ-103212681 19/12/2018 24/06/2021 30.19 19.925,00 19.925,00 0,00 39.850,00 

129 5046312

ΣΙΔ- ΜΕΤΑΛ – ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 
[Ν11ΕΑ-0030435]

 ΣΙΔ ΜΕΤΑΛ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΠΕΡΙΩΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ-
999495557 

19/12/2018 24/06/2021 30.19 99.630,85 99.630,85 0,00 199.261,70 

130 5046313

ΑΤΤΙΚΗ ΥΦΑΝΤΟΥΡΓΙΑ 
ΤΑΙΝΙΟΠΛΕΓΜΑΤΩΝ ΑΕ [Ν11ΕΑ-

0030436]

 ΑΤΤΙΚΗ ΥΦΑΝΤΟΥΡΓΙΑ 
ΤΑΙΝΙΟΠΛΕΓΜΑΤΩΝ ΑΕ-

094074627 
19/12/2018 24/06/2021 30.19 50.750,00 28.250,00 0,00 79.000,00 

131 5046314

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΚΑΙ 
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΤΩΝ ΙΚΑΝΟΤΗΤΩΝ 

ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ [Ν11ΕΑ-
0030450]

 ΜΕΤΑΛ ΑΞΩΝ ΑΕ-094175739 19/12/2018 24/06/2021 30.19 100.000,00 100.000,00 0,00 200.000,00 

132 5046315

ΗΛΕΚΤΡΟΝ Α.Ε.-ΕΡΓΑΛΕΙΟΘΗΚΗ 
ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ [Ν11ΕΑ-

0030451]

 ΗΛΕΚΤΡΟΝ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΗΛΕΚΤΡΙΚΩΝ ΕΙΔΩΝ ΑΒΕΕ-

094470126 

19/12/2018 24/06/2021 30.19 127.000,00 73.000,00 0,00 200.000,00 

133 5046316

ΤΖΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ [Ν11ΕΑ-0030463]

 ΤΖΗΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ 

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ-
999564623 

19/12/2018 24/06/2021 30.19 53.263,51 53.263,54 0,00 106.527,05 

134 5046317

ΕΝΙΣΧΥΣΗ 
ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΜΕΣΩ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΥ 

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΥ [Ν11ΕΑ-
0030466]

 ΑΦΟΙ ΑΘ ΤΣΑΚΝΑΚΗ ΚΑΙ 
ΣΙΑ ΟΕ-800378987 19/12/2018 24/06/2021 30.19 36.483,06 36.483,08 0,00 72.966,14 

ΑΔΑ: ΩΨΠΒ465ΧΙ8-710



 
   

  
 Κωδ. Απόφασης:6779 Σελίδα 23

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 1 - Ανταγωνιστικότητα Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

135 5046318
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ Μ.

ΙΚΕ [Ν11ΕΑ-0030474]  ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ Α ΚΑΙ ΥΙΟΣ 
ΙΚΕ-084217186 19/12/2018 24/06/2021 30.19 69.000,00 69.000,00 0,00 138.000,00 

136 5046319
passionfashion Ι.Κ.Ε. [Ν11ΕΑ-

0030478]  Α ΚΑΙ Δ ΨΩΜΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ 
ΣΙΑ ΕΕ-092375373 19/12/2018 24/06/2021 30.19 123.425,85 67.383,15 0,00 190.809,00 

137 5046320

ΕΥΓΟΝΙΑ ΜΟΝΑΔΑ ΙΑΤΡΙΚΩΣ 
ΥΠΟΒΟΗΘΟΥΜΕΝΗΣ 

ΑΝΑΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟ 
ΠΟΛΥΙΑΤΡΕΙΟ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥ [Ν11ΕΑ-
0030483]

 ΕΥΓΟΝΙΑ ΜΟΝΑΔΑ 
ΙΑΤΡΙΚΩΣ 

ΥΠΟΒΟΗΘΟΥΜΕΝΗΣ 
ΑΝΑΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟ 

ΠΟΛΥΙΑΤΡΕΙΟ ΕΤΑΙΡ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ-

099827409 

19/12/2018 24/06/2021 30.19 70.384,50 70.384,50 0,00 140.769,00 

138 5046321

ΠΡΟΣΘΗΚΗ - ΑΝΑΝΕΩΣΗ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΚΤΗΝΙΑΤΡΕΙΟΥ 

[Ν11ΕΑ-0030484]
 ΤΟΥΡΒΑΛΗ ΜΥΡΣΙΝΗ πατρ. 

ΠΑΝΑΓ-047574312 19/12/2018 24/06/2021 30.19 59.271,48 59.271,51 0,00 118.542,99 

139 5046322

ΕΝΙΣΧΥΣΗ 
ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΑΦΟΙ 
ΒΑΡΔΑΛΑΧΑΚΗ ΕΠΕ [Ν11ΕΑ-

0030485]

 ΑΦΟΙ ΒΑΡΔΑΛΑΧΑΚΗ ΕΠΕ-
095750435 19/12/2018 24/06/2021 30.19 100.000,00 100.000,00 0,00 200.000,00 

140 5046323

ΙΑΤΡΙΚΗ ΕΠΙΒΛΕΨΗ ΙΔΙΩΤΙΚΟ 
ΠΟΛΥΙΑΤΡΕΙΟ ΙΑΤΡΙΚΗ 

ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ [Ν11ΕΑ-
0030486]

 ΙΑΤΡΙΚΗ ΕΠΙΒΛΕΨΗ 
ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΠΟΛΥΙΑΤΡΕΙΟ 

ΙΑΤΡΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ-998606866 

19/12/2018 24/06/2021 30.19 100.000,00 100.000,00 2.120,00 202.120,00 

141 5046324

ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟΥ 
ΠΟΙΟΤΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ ΤΕΛΙΚΩΝ 

ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ ΨΥΚΤΙΚΩΝ 
ΣΥΜΠΙΕΣΤΩΝ [Ν11ΕΑ-0030491]

 ΓΚΟΥΣΚΟΣ ΔΗΜ πατρ. 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ-027038099 19/12/2018 24/06/2021 30.19 98.502,00 98.502,00 0,00 197.004,00 

ΑΔΑ: ΩΨΠΒ465ΧΙ8-710



 
   

  
 Κωδ. Απόφασης:6779 Σελίδα 24

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 1 - Ανταγωνιστικότητα Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

142 5046325

ΕΠΕΝΔΥΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΣΦΟΡΑ 
ΚΑΙΝΟΤΟΜΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

[Ν11ΕΑ-0030509]

 ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΠΟΛΥΙΑΤΡΕΙΟ 
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣΑΘΛΗΤΙΚΩΝ 
ΚΑΚΩΣΕΩΝ ΚΑΙ 

ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ-

800550638 

19/12/2018 24/06/2021 30.19 20.566,87 20.566,88 1.273,25 42.407,00 

143 5046326

ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΤΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΠΙΠΙΛΙΟΣ Κ. 

ΠΑΠΑΛΟΥΚΑ Ε. Ο.Ε. [Ν11ΕΑ-
0030512]

 ΠΙΠΙΛΙΟΣ Κ ΠΑΠΑΛΟΥΚΑ Ε 
ΟΕ-997633489 19/12/2018 24/06/2021 30.19 77.522,51 94.322,51 0,00 171.845,02 

144 5046327

ΜΑΚΟΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΙ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ [Ν11ΕΑ-

0030514]

 ΜΑΚΟΝ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΙΑ-094201577 
19/12/2018 24/06/2021 30.19 83.000,00 83.000,00 0,00 166.000,00 

145 5046328

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ 
ΚΟΠΗΣ ΛΕΙΖΕΡ ME OPTIKH INA 
ΠΡΟΗΓΜΕΝHΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

[Ν11ΕΑ-0030519]

 ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΥΚΑΚΗΣ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ 

ΞΕΝΟΔΟΧΙΑΚΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ 
ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ-

094236448 

19/12/2018 24/06/2021 30.19 100.000,00 100.000,00 0,00 200.000,00 

146 5046329

ΚΩΝ/ΝΟΣ ΚΟΥΜΑΝΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ & 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ [Ν11ΕΑ-

0030522]

 ΚΩΝ/ΝΟΣ ΚΟΥΜΑΝΗΣ 
ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ-
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ 

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΕΠΙΠΛΩΝ ΚΟΥΖΙΝΑΣ-

ΜΠΑΝΙΟΥ-ΗΛΕΚΤΡ ΣΥΣΚ ΚΑΙ
ΕΜΠ Ξ-094157943 

19/12/2018 24/06/2021 30.19 34.669,00 34.669,00 0,00 69.338,00 

147 5046330
Επένδυση στην ανταγωνιστικότητα 

[Ν11ΕΑ-0030526]

 ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ ΖΥΜΗΣ ΚΑΙ 
ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ-

998806840 

19/12/2018 24/06/2021 30.19 77.215,64 77.215,65 0,00 154.431,29 

ΑΔΑ: ΩΨΠΒ465ΧΙ8-710



 
   

  
 Κωδ. Απόφασης:6779 Σελίδα 25

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 1 - Ανταγωνιστικότητα Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

148 5046331

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΠΛΑΣΤΙΚΩΝ ΕΙΔΩΝ 

[Ν11ΕΑ-0030528]

 PAN PLAST ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ-

800578125 
19/12/2018 24/06/2021 30.19 119.600,00 80.400,00 0,00 200.000,00 

149 5046332
ΟΥΓΙΑΡΙΔΗΣ ΑΝΕ. ΑΓΓΕΛΟΣ 

[Ν11ΕΑ-0030529]  ΟΥΓΙΑΡΙΔΗΣ,,ΑΓΓΕΛΟΣ,
ΑΝΕΣΤΗΣ-064107793 19/12/2018 24/06/2021 30.19 25.675,00 25.675,00 0,00 51.350,00 

150 5046333

ΛΑΤΟΜΕΙΑ ΕΤΑΙΡΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 

[Ν11ΕΑ-0030541]

 ΛΑΤΟΜΕΙΑ ΕΤΑΙΡΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ-

998167496 
19/12/2018 24/06/2021 30.19 82.529,00 45.431,00 0,00 127.960,00 

151 5046334

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΒΕΕ ΧΡΩΜΑΤΩΝ 
ΚΑΙ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΕΙΔΩΝ 

[Ν11ΕΑ-0030549]

 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ 

ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 
ΧΡΩΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 

ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΕΙΔΩΝ-
999715896 

19/12/2018 24/06/2021 30.19 108.110,00 69.290,00 0,00 177.400,00 

152 5046335
Α. ΒΟΥΛΓΑΡΕΛΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. 

[Ν11ΕΑ-0030567]  Α ΒΟΥΛΓΑΡΕΛΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 
ΕΕ-099348700 19/12/2018 24/06/2021 30.19 38.513,10 21.660,90 0,00 60.174,00 

153 5046336

ΒΙΒΛΙΟΧΑΡΤΟΠΩΛΕΙΟΝ Α. 
ΠΡΟΚΟΠΗΣ ΕΠΕ [Ν11ΕΑ-

0030570]

 ΒΙΒΛΙΟΧΑΡΤΟΠΩΛΕΙΟΝ Α 
ΠΡΟΚΟΠΗΣ ΕΠΕ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ-
095030978 

19/12/2018 24/06/2021 30.19 20.225,00 20.225,00 0,00 40.450,00 

154 5046337
Σ. & Χ. ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ Ο.Ε [Ν11ΕΑ-

0030572]  Σ. ΚΑΙ Χ. ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ Ο.Ε.
-099096319 19/12/2018 24/06/2021 30.19 27.500,00 27.500,00 0,00 55.000,00 

155 5046338
ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΚΕΝΑ ΚΑΙ ΥΙΟΙ Ο.Ε 

[Ν11ΕΑ-0030574]  ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΚΕΝΑ ΚΑΙ ΥIΟΙ 
OΕ-099846922 19/12/2018 24/06/2021 30.19 80.777,90 80.777,90 0,00 161.555,80 

156 5046339
MY COMPANY PROJECTS 

[Ν11ΕΑ-0030577]  MY COMPANY PROJECTS 
OE-998679742 19/12/2018 24/06/2021 30.19 33.000,00 33.000,00 0,00 66.000,00 

ΑΔΑ: ΩΨΠΒ465ΧΙ8-710



 
   

  
 Κωδ. Απόφασης:6779 Σελίδα 26

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 1 - Ανταγωνιστικότητα Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

157 5046340

Eργαλειοθήκη Ανταγωνιστικότητας 
Αναβάθμηση επιχείρησης 

Λαγκουβάρδου-Σπαντιδάκη Ο.Ε. 
[Ν11ΕΑ-0030596]

 ΛΑΓΚΟΥΒΑΡΔΟΥ 
ΣΠΑΝΤΙΔΑΚΗ Ο.Ε.

-081756348 
19/12/2018 24/06/2021 30.19 74.976,50 74.976,50 0,00 149.953,00 

158 5046341
ΝΙΚ Π. ΚΑΙΣΙΔΗΣ ΑΒΤΕ [Ν11ΕΑ-

0030599]
 ΝΙΚ Π ΚΑΙΣΙΔΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ-081704180 

19/12/2018 24/06/2021 30.19 94.798,51 94.798,51 0,00 189.597,02 

159 5046342
Α. ΚΑΙ Α. ΡΑΜΠΑΛΑΚΟΣ Ο.Β.Ε.Ε. 

[Ν11ΕΑ-0030602]  Α ΚΑΙ Α ΡΑΜΠΑΛΑΚΟΣ 
ΟΒΕΕ-999442970 19/12/2018 24/06/2021 30.19 118.254,90 81.745,10 0,00 200.000,00 

160 5046343

ΕΡΓΑΛΕΙΟΘΗΚΗ 
ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΗΚΟΤΗΤΑΣ ΤΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 
ΤΖΕΔΑΚΗΣ ΑΝΨΝΥΜΗ 

ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ [Ν11ΕΑ-
0030603]

 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΖΕΔΑΚΗΣ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ-998801660 

19/12/2018 24/06/2021 30.19 27.600,00 27.600,00 0,00 55.200,00 

161 5046344
ΧΡΗΣΤΑΚΟΥ ΗΛΙ. ΑΝΤΩΝΙΑ 

[Ν11ΕΑ-0030605]  ΧΡΗΣΤΑΚΟΥ,,ΑΝΤΩΝΙΑ,
ΗΛΙΑΣ-045255380 19/12/2018 24/06/2021 30.19 100.000,00 100.000,00 0,00 200.000,00 

162 5046345
ΖΑΡΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ [Ν11ΕΑ-

0030611]  ΖΑΡΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ πατρ. 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ-101926701 19/12/2018 24/06/2021 30.19 38.000,00 38.000,00 0,00 76.000,00 

163 5046346

Αναβάθμιση του επιπέδου 
επιχειρηματικής οργάνωσης και 

λειτουργίας της επιχείρησης 
[Ν11ΕΑ-0030616]

 Μ ΤΕΡΤΣΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ-
082659073 19/12/2018 24/06/2021 30.19 47.500,00 47.500,00 0,00 95.000,00 

164 5046347

Εκσυγχρονισμός και Τεχνολογική 
Αναβάθμιση Επιχείρησης [Ν11ΕΑ-

0030619]
 ΔΟΥΛΗ ΑΘΑΝ ΥΙΟΙ ΟΕ-

082221376 19/12/2018 24/06/2021 30.19 97.250,00 97.250,00 0,00 194.500,00 

ΑΔΑ: ΩΨΠΒ465ΧΙ8-710



 
   

  
 Κωδ. Απόφασης:6779 Σελίδα 27

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 1 - Ανταγωνιστικότητα Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

165 5046348
ΜΑΚΟΤΕΞ Α.Β.Ε.Ε. [Ν11ΕΑ-

0030629]

 ΜΑΚΟΤΕΞ ΕΤΙΚΕΤΤΕΣ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΙ 

ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ-
099408682 

19/12/2018 24/06/2021 30.19 99.725,47 54.506,03 0,00 154.231,50 

166 5046349

ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ Σ. 
ΜΕΝΤΕΚΙΔΗΣ Α.Ε. [Ν11ΕΑ-

0030631]
 Σ ΜΕΝΤΕΚΙΔΗΣ ΑΕ-

094123048 19/12/2018 24/06/2021 30.19 49.098,50 49.098,50 0,00 98.197,00 

167 5046350

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ
ΧΟΝΔΡΙΚΗΣ ΠΩΛΗΣΗΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ, 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

[Ν11ΕΑ-0030633]

 ΑΦΟΙ ΛΕΜΟΝΑΚΗ-
999173648 19/12/2018 24/06/2021 30.19 38.388,85 38.388,85 0,00 76.777,70 

168 5046351

Επέκταση δραστηριοτήτων σε 
παροχή καινοτόμων 

διαπιστευμένων υπηρεσιών 
διακρίβωσης εξοπλισμού [Ν11ΕΑ-

0030635]

 TOTAL Q ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑ 
ΔΙΑΚΡΙΒΩΣΕΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ-997984230 
19/12/2018 24/06/2021 30.19 52.500,00 52.500,00 5.000,00 110.000,00 

169 5046352 EUROFEDERN [Ν11ΕΑ-0030654]  ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ-

998903572 
19/12/2018 24/06/2021 30.19 40.600,00 27.400,00 0,00 68.000,00 

170 5046353

ΕΡΓΑΛΕΙΟΘΗΚΗ 
ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ [Ν11ΕΑ-

0030656]
 ΕΛΦΟΝ ΕΠΕ-095110690 19/12/2018 24/06/2021 30.19 100.000,00 100.000,00 0,00 200.000,00 

171 5046354

ΚΑΙΝΟΤΟΜΟ ΣΧΕΔΙΟ 
ΕΚΣΥΧΡΟΝΙΣΜΟΥ [Ν11ΕΑ-

0030662]
 ΑΦΟΙ ΠΑΤΣΑΚΗ ΕΕ-

999678860 19/12/2018 24/06/2021 30.19 37.000,00 37.000,00 0,00 74.000,00 

172 5046355

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΤΗΣ 
ΕΤΑΙΡEΙΑΣ ΓΡΑΒΑΝΗΣ ΑΕ 

[Ν11ΕΑ-0030671]

 ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ-ΦΩΤΙΣΤΙΚΑ 
ΑΔΕΛΦΟΙ ΓΡΑΒΑΝΗ ΑΕ

-094296605 
19/12/2018 24/06/2021 30.19 91.800,00 63.200,00 0,00 155.000,00 

ΑΔΑ: ΩΨΠΒ465ΧΙ8-710



 
   

  
 Κωδ. Απόφασης:6779 Σελίδα 28

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 1 - Ανταγωνιστικότητα Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

173 5046356

«Eργαλειοθήκη Ανταγωνιστικότητας
Μικρών και Πολύ Μικρών 

Επιχειρήσεων», [Ν11ΕΑ-0030677]
 ΠΑΠΑΓΓΕΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

πατρ. ΑΣΤΕΡΙΟΣ-109596289 19/12/2018 24/06/2021 30.19 99.400,00 99.400,00 0,00 198.800,00 

174 5046357
ΛΑΜΠΡΟΣ ΓΡΑΝΤΑΣ Α.Β.Ε.Ε. 

[Ν11ΕΑ-0030698]

 ΛΑΜΠΡΟΣ ΓΡΑΝΤΑΣ 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 
ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ-

094374083 

19/12/2018 24/06/2021 30.19 127.919,99 72.010,44 0,00 199.930,43 

175 5046358
ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

[Ν11ΕΑ-0030703]
 ΣΤΑΦΥΛΑΡΑΚΗΣ,,

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ-
100612150 

19/12/2018 24/06/2021 30.19 62.981,13 62.981,13 0,00 125.962,26 

176 5046359

ΕΝΙΣΧΥΣΗ 
ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΤΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ " ΕΝΩΣΗ 
ΞΥΛΟΥΡΓΩΝ ΠΑΡΟΥ ΑΝΩΝΥΜΟΣ

ΕΤΑΙΡΕΙΑ " [Ν11ΕΑ-0030704]

 ΕΝΩΣΗ ΞΥΛΟΥΡΓΩΝ 
ΠΑΡΟΥ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ-095143997 

19/12/2018 24/06/2021 30.19 100.000,00 100.000,00 0,00 200.000,00 

177 5046360

«Eργαλειοθήκη Ανταγωνιστικότητας
Μικρών και Πολύ Μικρών 

Επιχειρήσεων» [Ν11ΕΑ-0030706]
 Λ  ΕΓΓΛΕΖΑΚΗ   ΚΑΙ ΣΙΑ  

ΟΕ-999536347 19/12/2018 24/06/2021 30.19 78.655,50 78.655,50 0,00 157.311,00 

178 5046361

ΕΝΙΣΧΥΣΗ 
ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΤΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ "Α. ΔΕΝΑΞΑΣ & ΣΙΑ
ΟΕ" [Ν11ΕΑ-0030723]

 Α ΔΕΝΑΞΑΣ-ΣΙΑ ΟΕ-
084049008 19/12/2018 24/06/2021 30.19 17.200,00 17.200,00 0,00 34.400,00 

179 5046362
ΑΝΑΒΆΘΜΙΣΗ ΜΙΚΡΟΜΕΣΑΊΑΣ 
ΕΠΙΧΕΊΡΗΣΗΣ [Ν11ΕΑ-0030731]

 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΓΑΣΤΡΟΝΟΜΙΑ 
ΠΑΛΤΣΙΔΗ ΑΕ ΠΑΡΑΓΩΓΗ 
ΚΑΙ ΔΙΑΘΕΣΗ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 
ΟΡΕΚΤΙΚΩΝ-094484721 

19/12/2018 24/06/2021 30.19 129.580,00 70.420,00 0,00 200.000,00 

180 5046363

Eργαλειοθήκη Ανταγωνιστικότητας 
Μικρών και Πολύ Μικρών 

Επιχειρήσεων [Ν11ΕΑ-0030736]
 ΙΩΑΝΝΑ ΗΛΙΑΔΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ 

ΟΕ-998529371 19/12/2018 24/06/2021 30.19 78.925,00 78.925,00 0,00 157.850,00 

ΑΔΑ: ΩΨΠΒ465ΧΙ8-710



 
   

  
 Κωδ. Απόφασης:6779 Σελίδα 29

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 1 - Ανταγωνιστικότητα Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

181 5046365

ΕΡΓΑΛΕΙΟΘΉΚΗ 
ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΌΤΗΤΑΣ - 

ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΎ 
ΕΠΙΧΕΊΡΗΣΗΣ Ν ΚΟΥΚΛΙΝΟΣ ΚΑΙ 

ΣΙΑ ΟΕ [Ν11ΕΑ-0030770]

 Ν ΚΟΥΚΛΙΝΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ-
081293073 19/12/2018 24/06/2021 30.19 100.000,00 100.000,00 0,00 200.000,00 

182 5046366

Εκσυγχρονισμός μηχανολογικού 
εξοπλισμού της επιχείρησης 

ARTSTEEL Α.Ε. [Ν11ΕΑ-0030775]

 ARTSTEEL AΝΔΡΟΝΙΑΔΗΣ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 

ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΩΝ 
ΣΥΣΚΕΥΩΝ ΜΑΖΙΚΗΣ 
ΕΣΤΙΑΣΗΣ-800177225 

19/12/2018 24/06/2021 30.19 130.000,00 70.000,00 0,00 200.000,00 

183 5046367
ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

[Ν11ΕΑ-0030785]
 ΘΕΡΜΟΣΩΛ 

ΑΤΜΟΛΕΒΗΤΕΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ-094422651 

19/12/2018 24/06/2021 30.19 113.700,00 84.300,00 0,00 198.000,00 

184 5046368

ΕΡΓΑΛΕΙΟΘΗΚΗ 
ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΜΙΚΡΩΝ 

ΚΑΙ ΠΟΛΥ ΜΙΚΡΩΝ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΤΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ 

"ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΓΩΜΕΝ 
[Ν11ΕΑ-0030786]

 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΓΩΜΕΝΟΣ 
ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ-084028191 19/12/2018 24/06/2021 30.19 19.017,08 19.017,12 0,00 38.034,20 

185 5046369

ΨΗΦΙΑΚΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ 
ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ TWIN NET ΜΟΝ/ΠΗ
ΕΠΕ [Ν11ΕΑ-0030788]

 TWIN NET ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΑ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ-

999291340 

19/12/2018 24/06/2021 30.19 37.965,00 37.965,00 0,00 75.930,00 

186 5046370

ΕΡΓΑΛΕΙΟΘΗΚΗ 
ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΜΙΚΡΩΝ 

ΚΑΙ ΠΟΛΥ ΜΙΡΚΩΝ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΤΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ 

"Γ. ΜΠΟΤΣΑΡΗΣ - Ε. [Ν11ΕΑ-
0030803]

 Γ ΜΠΟΤΣΑΡΗΣ Ε 
ΚΟΤΣΑΜΠΑΣΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ-

081760792 
19/12/2018 24/06/2021 30.19 100.000,00 100.000,00 9.149,15 209.149,15 

ΑΔΑ: ΩΨΠΒ465ΧΙ8-710



 
   

  
 Κωδ. Απόφασης:6779 Σελίδα 30

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 1 - Ανταγωνιστικότητα Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

187 5046371

ΚΑΠΠΑ ΜΕΤΑΛ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΩΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 

[Ν11ΕΑ-0030804]

 ΚΑΠΠΑ ΜΕΤΑΛ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΩΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ-

095590078 
19/12/2018 24/06/2021 30.19 129.400,00 70.600,00 0,00 200.000,00 

188 5046372

Αναβάθμιση και επέκταση 
υπηρεσιών καθώς και αγορά 
εξοπλισμού εξοικονόμησης 
ενέργειας [Ν11ΕΑ-0030806]

 ΒΕΖΕΡΗΣ Δ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ-
998759895 19/12/2018 24/06/2021 30.19 62.000,00 62.000,00 0,00 124.000,00 

189 5046373
ΚΑΛΗΣΠΕΡΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

[Ν11ΕΑ-0030818]
 ΚΑΛΗΣΠΕΡΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

πατρ. ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ-
076082109 

19/12/2018 24/06/2021 30.19 41.500,00 41.500,00 0,00 83.000,00 

190 5046374
Κ. ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΑΒΕΕ [Ν11ΕΑ-

0030820]  Κ ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 
ΟΕ-092780133 19/12/2018 24/06/2021 30.19 87.200,00 87.200,00 0,00 174.400,00 

191 5046375
Γ ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗΣ ELECTRICAL 

SOLUTIONS ΙΚΕ [Ν11ΕΑ-0030841]

 Γ ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗΣ 
ELECTRICAL SOLUTIONS 
ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 

ΕΥΘΥΝΗΣ-999443850 

19/12/2018 24/06/2021 30.19 84.883,60 84.883,60 0,00 169.767,20 

192 5046376

Αγορά εξοπλισμού για αύξηση της 
επιχειρηματικής δραστηριότητας 

[Ν11ΕΑ-0030850]
 ΛΑΠΠΑΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ-

061214716 19/12/2018 24/06/2021 30.19 80.000,00 80.000,00 0,00 160.000,00 

193 5046377
ΜΕΓΑ HELLAS ΑΕ [Ν11ΕΑ-

0030852]
 ΜΕΓΑ ΓΚΡΟΥΠ ΑΕ ΔΙΕΘΝ 
ΜΕΤΑΦ ΤΑΧΡΩΝ ΕΚΤΕΛ 
ΕΜΠΟΡ ΠΥ-094529847 

19/12/2018 24/06/2021 30.19 74.488,00 60.492,00 0,00 134.980,00 

194 5046378
ΚΑΚΑΒΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ [Ν11ΕΑ-

0030862]  ΚΑΚΑΒΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
πατρ. ΙΩΑΝΝΗΣ-119540879 19/12/2018 24/06/2021 30.19 100.000,00 100.000,00 0,00 200.000,00 

195 5046379
ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΝΙΚ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

[Ν11ΕΑ-0030865]
 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ πατρ. 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ-072308622 

19/12/2018 24/06/2021 30.19 54.058,00 54.058,00 0,00 108.116,00 

ΑΔΑ: ΩΨΠΒ465ΧΙ8-710



 
   

  
 Κωδ. Απόφασης:6779 Σελίδα 31

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 1 - Ανταγωνιστικότητα Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

196 5046380

ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΚΟΣ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ [Ν11ΕΑ-0030877]

 ΧΑΙΡΕΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
πατρ. ΜΙΧΑΗΛ-044811328 19/12/2018 24/06/2021 30.19 90.022,94 90.022,95 0,00 180.045,89 

197 5046381
I. ΛΕΜΠΕΣΗΣ ΑΒΕΕ [Ν11ΕΑ-

0030885]  Ι ΛΕΜΠΕΣΗΣ ΑΒΕΕ-
094220900 19/12/2018 24/06/2021 30.19 121.450,00 78.550,00 0,00 200.000,00 

198 5046382

ΣΑΡΑΦΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ - 
ΓΙΑΜΠΑΣΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Ο.Ε. 

[Ν11ΕΑ-0030903]

 ΣΑΡΑΦΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
ΓΙΑΜΠΑΣΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΕ-

998934837 
19/12/2018 24/06/2021 30.19 100.000,00 100.000,00 0,00 200.000,00 

199 5046383
ΧΕΙΛΟΥΔΑΚΗΣ ΧΑΡ. ΑΡΤΕΜΙΟΣ 

[Ν11ΕΑ-0030914]
 ΧΕΙΛΟΥΔΑΚΗΣ ΑΡΤΕΜΙΟΣ 

πατρ. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ-
032044771 

19/12/2018 24/06/2021 30.19 48.250,00 48.250,00 0,00 96.500,00 

200 5046384
ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

[Ν11ΕΑ-0030920]
 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΚΛΗΜΑΤΣΑΚΗΣ ΣΙΑ Ο Ε-
800381838 

19/12/2018 24/06/2021 30.19 87.479,64 87.479,64 0,00 174.959,28 

201 5046385
ΟΒΕ Ι. ΚΑΛΤΣΙΑΔΗΣ – Μ. 

ΤΣΙΛΟΓΛΟΥ [Ν11ΕΑ-0030954]  Ι ΚΑΛΤΣΙΑΔΗΣ-Μ 
ΤΣΙΛΟΓΛΟΥ ΟΒΕ-082048145 19/12/2018 24/06/2021 30.19 26.850,00 15.150,00 0,00 42.000,00 

202 5046386
Επενδυτικό Σχέδιο ΑΛΜΠΕΡΤΙΝΙ 

ΜΕΠΕ [Ν11ΕΑ-0030993]
 ΑΛΜΠΕΡΤΙΝΙ ΠΛΕΚΤΑ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ-

095522832 
19/12/2018 24/06/2021 30.19 55.000,00 55.000,00 0,00 110.000,00 

203 5046387

ΕΝΊΣΧΥΣΗ 
ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΔΡΟΣΗ ΣΩΤΗΡΙΑ -
ΓΑΡΟΥΦΑΛΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Ο Ε 

[Ν11ΕΑ-0030995]

 ΔΡΟΣΗ ΣΩΤΗΡΙΑ 
ΓΑΡΟΥΦΑΛΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΟΕ-999321999 
19/12/2018 24/06/2021 30.19 10.408,00 10.408,00 0,00 20.816,00 

ΑΔΑ: ΩΨΠΒ465ΧΙ8-710



 
   

  
 Κωδ. Απόφασης:6779 Σελίδα 32

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 1 - Ανταγωνιστικότητα Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

204 5046388
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 

ΑΚΜΩΝ Α.Ε. [Ν11ΕΑ-0031017]

 ΑΚΜΩΝ - ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ- 

ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΕΣ, 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ, ΕΞΑΓΩΓΙΚΗ , 

ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΗ ,
ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΚΑΙ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΑΝ. ΕΤ.

-099756037 

19/12/2018 24/06/2021 30.19 121.676,39 65.518,07 0,00 187.194,46 

205 5046389 NUEVO Α.Ε. [Ν11ΕΑ-0031074]
 NUEVO ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΡΟΙΟΝΤΑ ΚΑΙ 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΓΙΑ ΤΗ ΖΩΙΚΗ 

ΠΑΡΑΓΩΓΗ-998084248 

19/12/2018 24/06/2021 30.19 118.100,00 81.900,00 0,00 200.000,00 

206 5046390
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΡΟΥΛΗ [Ν11ΕΑ-

0031081]  ΡΟΥΛΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ πατρ. 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ-100226317 19/12/2018 24/06/2021 30.19 100.000,00 100.000,00 0,00 200.000,00 

207 5046391

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΜΠΡΑΝΗΣ - ΜΟΤΟ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ -ΑΞΕΣΟΥΑΡ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ [Ν11ΕΑ-

0031096]

 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΜΠΡΑΝΗΣ -
ΜΟΤΟ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ-
ΑΞΕΣΟΥΑΡ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΙΑ-099356343 

19/12/2018 24/06/2021 30.19 100.000,00 100.000,00 17.000,00 217.000,00 

208 5046392
ΝΙΚΟΛΑΟΥ Ι ΚΑΙ ΣΙΑ OE [Ν11ΕΑ-

0031106]  ΝΙΚΟΛΑΟΥ Ι ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ-
998656777 19/12/2018 24/06/2021 30.19 100.000,00 100.000,00 0,00 200.000,00 

209 5046393

ΕΝΙΣΧΥΣΗ 
ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ [Ν11ΕΑ-0031142]
 ΚΕΙΒΑΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΙ

ΣΙΑ ΕΕ-099445641 19/12/2018 24/06/2021 30.19 47.542,50 47.542,50 0,00 95.085,00 

210 5046395

BLA BLA TOYS ΣΩΤΗΡΗΣ 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ [Ν11ΕΑ-

0031147]

 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ,,
ΣΩΤΗΡΙΟΣ,ΧΡΗΣΤΟΣ-

154875280 
19/12/2018 24/06/2021 30.19 58.900,00 58.900,00 0,00 117.800,00 

ΑΔΑ: ΩΨΠΒ465ΧΙ8-710



 
   

  
 Κωδ. Απόφασης:6779 Σελίδα 33

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 1 - Ανταγωνιστικότητα Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

211 5046396
ΝΕΟΣ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΣ 

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ [Ν11ΕΑ-0031150]

 ΣΑΡΙΚΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

ΚΕΡΑΜΟΠΟΙΙΑΣ 
ΜΗΧΑΝΟΥΡΓΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ-081573464 

19/12/2018 24/06/2021 30.19 85.287,50 85.287,50 0,00 170.575,00 

212 5046397 DNAlogy S.A. [Ν11ΕΑ-0031151]
 ΕΥΡΩΠΑΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 

ΓΕΝΕΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΤΑΥΤΟΠΟΙΗΣΗΣ DNA 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ-

998366971 

19/12/2018 24/06/2021 30.19 119.600,00 80.400,00 0,00 200.000,00 

213 5046398

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ
ΧΟΝΔΡΙΚΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟΥ 
ΣΟΚΟΛΑΤΑΣ ΚΑΙ ΑΛΛΩΝ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣΜΑΤΩΝ ΠΟΥ 
ΠΕΡΙΕΧΟΥΝ ΚΑΚΑ [Ν11ΕΑ-

0031162]

 ΑΛ ΠΑΡΑΣΧΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ-
999545344 19/12/2018 24/06/2021 30.19 37.500,00 37.500,00 0,00 75.000,00 

214 5046399

ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΥ 
ΚΑΙ ΛΟΙΠΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 

[Ν11ΕΑ-0031190]

 ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΡΟΛΥΜΑΤΟΣ 
ΚΑΙ ΥΙΟΙ ΡΟΛΛΑ 

ΓΚΑΡΑΖΟΠΟΡΤΕΣ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ 

ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ-
084269607 

19/12/2018 24/06/2021 30.19 115.470,00 76.980,00 0,00 192.450,00 

215 5046400

ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΚΤΕΟ ΤΕΧΝΙΚΟΥ 
ΕΛΕΓΧΟΥ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
[Ν11ΕΑ-0031206]

 ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ 

ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ-

999582930 

19/12/2018 24/06/2021 30.19 53.750,00 53.750,00 0,00 107.500,00 

216 5046401
ΒΙΟ.ΔΟ.ΜΗ. ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΙΚΕ 

[Ν11ΕΑ-0031221]

 ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΕΣ ΔΟΜΙΚΕΣ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΕΣ 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΕΤΑΙΡΙΑ-099771157 

19/12/2018 24/06/2021 30.19 100.000,00 100.000,00 0,00 200.000,00 

ΑΔΑ: ΩΨΠΒ465ΧΙ8-710



 
   

  
 Κωδ. Απόφασης:6779 Σελίδα 34

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 1 - Ανταγωνιστικότητα Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

217 5046402

INJEGOV – ΠΡΟΗΓΜΕΝΕΣ 
ΜΗΧΑΝΙΚΕΣ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ [Ν11ΕΑ-
0031227]

 INJEGOV ΠΡΟΗΓΜΕΝΕΣ 
ΜΗΧΑΝΙΚΕΣ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ 

ΑΕ-095205943 
19/12/2018 24/06/2021 30.19 99.960,54 99.960,54 0,00 199.921,08 

218 5046403
ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΙΑΤΡΙΚΟΥ 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟΥ [Ν11ΕΑ-0031269]  ΣΙΔΗΡΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ πατρ. 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-045857680 19/12/2018 24/06/2021 30.19 30.157,21 30.157,23 0,00 60.314,44 

219 5046404
Ν.ΠΑΝΤΟΣΙΤΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. 

[Ν11ΕΑ-0031280]  Ν ΠΑΝΤΟΣΙΤΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ-
999938698 19/12/2018 24/06/2021 30.19 53.065,30 40.166,20 0,00 93.231,50 

220 5046405

Εργαλειοθήκη Ανταγωνιστικότητας 
για Μικρές και Πολύ Μικρές 

Επιχειρήσεις [Ν11ΕΑ-0031295]

 ΧΑΤΖΗΚΥΠΡΑΙΟΣ ΧΗΜΙΚΑ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ-

997997709 
19/12/2018 24/06/2021 30.19 28.770,00 28.770,00 0,00 57.540,00 

221 5046406
INSOL - ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΕΛΛΑΔΟΣ ΕΠΕ [Ν11ΕΑ-0031313]  INSOL ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΕΛΛΑΔΟΣ ΕΠΕ-997568638 19/12/2018 24/06/2021 30.19 129.400,00 70.600,00 0,00 200.000,00 

222 5046407

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΗΣ 
ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΤΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΑΦΟΙ ΜΑΥΡΙΔΗ ΟΕ
[Ν11ΕΑ-0031317]

 ΜΑΥΡΙΔΗ ΑΦΟΙ ΟΕ-
081137457 19/12/2018 24/06/2021 30.19 30.000,00 30.000,00 0,00 60.000,00 

223 5046408

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΟΣ
ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ [Ν11ΕΑ-

0031320]
 ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΣΥΜΠΑΣ 
ΚΑΙ ΥΙΟΙ ΟΕ-082099667 19/12/2018 24/06/2021 30.19 26.880,00 17.920,00 0,00 44.800,00 

224 5046409
ΕΠΕΝΔΥΣΗ ΣΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟ 

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟ [Ν11ΕΑ-0031326]
 ΖΑΧΑΡΙΑΣ 

ΣΑΜΠΑΘΙΑΝΑΚΗΣ ΑΒΕΕ-
094209249 

19/12/2018 24/06/2021 30.19 100.000,00 100.000,00 8.300,00 208.300,00 

225 5046410

ΤΖΟΥΜΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-
ΕΡΓΑΛΕΙΟΘΗΚΗ 

ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ [Ν11ΕΑ-
0031337]

 ΤΖΟΥΜΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ πατρ. 
ΠΑΝΤΕΛΗΣ-121652829 19/12/2018 24/06/2021 30.19 75.000,00 75.000,00 0,00 150.000,00 

ΑΔΑ: ΩΨΠΒ465ΧΙ8-710



 
   

  
 Κωδ. Απόφασης:6779 Σελίδα 35

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 1 - Ανταγωνιστικότητα Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

226 5046411
ΞΕΝΟΦΩΝ ΓΕΡΑΚΗΣ ΚΑΙ ΥΙΟΙ ΟΕ 

[Ν11ΕΑ-0031340]  ΞΕΝΟΦΩΝ ΓΕΡΑΚΗΣ-ΥΙΟΙ 
ΟΕ-081945922 19/12/2018 24/06/2021 30.19 95.000,00 95.000,00 0,00 190.000,00 

227 5046412
Ε. ΚΑΙ Γ. ΜΑΛΙΔΑΚΗΣ ΟΕ [Ν11ΕΑ-

0031352]  Ε ΚΑΙ Γ ΜΑΛΙΔΑΚΗΣ ΟΕ-
081684521 19/12/2018 24/06/2021 30.19 90.000,00 90.000,00 0,00 180.000,00 

228 5046413 ΝΕΑ ΘΑΛΠΗ [Ν11ΕΑ-0031371]

 Δ ΚΑΜΠΑΝΑΡΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΕΩΣ 
ΜΟΝΑΔΩΝ ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ 
ΗΛΙΚΙΩΜΕΝΩΝ ΚΙΝΗΤ 

ΠΑΣΧΟΝΤΩΝ ΕΙΣΑΓ ΙΑΤΡ 
ΕΞΟΠ ΚΑΙ ΣΥΜΠ ΔΙΑ-

998770598 

19/12/2018 24/06/2021 30.19 80.000,00 80.000,00 0,00 160.000,00 

229 5046414

ΒΕΛΤΙΩΣΗ 
ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ [Ν11ΕΑ-

0031373]
 ΚΑΡΑΜΠΟΥΛΑΣ Γ ΚΑΙ ΥΙΟΙ 

ΟΕ-081753402 19/12/2018 24/06/2021 30.19 100.000,00 100.000,00 0,00 200.000,00 

230 5046415

ΕΝΙΣΧΥΣΗ 
ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΤΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΑΘΗΝΑ ΠΑΡΝΑΣΑ 
ΜΟΝΟΠΡΌΣΩΠΗ ΕΠΕ 

"DEVOTION" [Ν11ΕΑ-0031375]

 ΑΘΗΝΑ ΠΑΡΝΑΣΑ ΕΜΠΟΡΙΑ
ΕΝΔΥΜΑΤΩΝ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΗΝΗΣ-

998396164 

19/12/2018 24/06/2021 30.19 114.400,00 85.600,00 0,00 200.000,00 

231 5046417
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ 

[Ν11ΕΑ-0031413]  ΣΤ ΦΑΝΟΥΡΑΚΗΣ-ΣΙΑ-
082314765 19/12/2018 24/06/2021 30.19 116.420,00 78.280,00 0,00 194.700,00 

232 5046418
ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗ 

[Ν11ΕΑ-0031415]

 NETSTEPS ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΔΙΑΔΙΚΤΥΟΥ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ-800507427 

19/12/2018 24/06/2021 30.19 32.750,00 32.750,00 0,00 65.500,00 

233 5046419
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 

[Ν11ΕΑ-0031435]  ΤΖΙΟΤΖΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΙ 
ΣΙΑ ΟΕ-800396907 19/12/2018 24/06/2021 30.19 21.786,50 21.786,50 0,00 43.573,00 

ΑΔΑ: ΩΨΠΒ465ΧΙ8-710



 
   

  
 Κωδ. Απόφασης:6779 Σελίδα 36

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 1 - Ανταγωνιστικότητα Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

234 5046420

ΕΝΙΣΧΥΣΗ 
ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΤΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ "ΠΑΣΣΑ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ" [Ν11ΕΑ-0031443]

 ΠΑΣΣΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ πατρ. 
ΑΝΔΡΕΑΣ-054306713 19/12/2018 24/06/2021 30.19 65.000,00 65.000,00 0,00 130.000,00 

235 5046421

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΗΣ 
ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΤΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΜΠΕΤΑ ΟΛΓΑ 

[Ν11ΕΑ-0031471]

 ΜΠΕΤΑ ΟΛΓΑ πατρ. 
ΕΝΤΟΥΑΡΝΤ-112700791 19/12/2018 24/06/2021 30.19 100.000,00 100.000,00 0,00 200.000,00 

236 5046422
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 

[Ν11ΕΑ-0031473]  Α ΚΟΡΦΙΑΤΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ-
082261313 19/12/2018 24/06/2021 30.19 22.053,00 22.053,00 0,00 44.106,00 

237 5046426
ΖΗΣΙΟΣ Α.Ε. - ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ 

ΚΑΛΟΥΠΙΩΝ [Ν11ΕΑ-0031497]

 ΖΗΣΙΟΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ-

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΚΑΛΟΥΠΙΩΝ-
099771434 

19/12/2018 24/06/2021 30.19 99.988,50 60.901,50 0,00 160.890,00 

238 5046427

ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΣΤ. 
ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε. 

[Ν11ΕΑ-0031505]

 ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΣΤ 
ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 

ΟΕ-800170015 
19/12/2018 24/06/2021 30.19 100.000,00 100.000,00 0,00 200.000,00 

239 5046428
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ [Ν11ΕΑ-0031506]  ΧΑΡΙΩΤΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 
πατρ. ΜΙΧΑΗΛ-064432006 19/12/2018 24/06/2021 30.19 98.000,00 98.000,00 2.000,00 198.000,00 

240 5046429
ΖΑΡΜΠΟΥΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

[Ν11ΕΑ-0031514]  ΖΑΡΜΠΟΥΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
πατρ. ΙΩΑΝΝΗΣ-044086810 19/12/2018 24/06/2021 30.19 99.970,00 53.830,00 0,00 153.800,00 

241 5046430

Ενίσχυση ανταγωνιστικότητας της 
επιχείρησης ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗΣ 

ΣΠΥΡΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ [Ν11ΕΑ-
0031515]

 ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗΣ ΣΠ ΚΑΙ ΣΙΑ 
ΟΕ-998432874 19/12/2018 24/06/2021 30.19 44.150,00 44.150,00 0,00 88.300,00 

ΑΔΑ: ΩΨΠΒ465ΧΙ8-710



 
   

  
 Κωδ. Απόφασης:6779 Σελίδα 37

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 1 - Ανταγωνιστικότητα Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

242 5046431

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ
ΧΟΝΔΡΙΚΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟΥ ΑΛΛΩΝ 
ΑΓΩΓΩΝ, ΣΩΛΗΝΩΝ, ΜΑΝΙΚΩΝ 
ΚΑΙ ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΩΝ ΑΠΟ ΠΛΑ 

[Ν11ΕΑ-0031561]

 ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΒΛΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΕ-

999292220 
19/12/2018 24/06/2021 30.19 50.000,00 50.000,00 0,00 100.000,00 

243 5046432
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ AGRODRIP ABEE 

[Ν11ΕΑ-0031572]

 AGRODRIP Ι Γ ΓΡΟΠAΛΗΣ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΑΔΡΕΥΣΕΩΣ 
ΥΔΡΕΥΣΕΩΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ-

998305861 

19/12/2018 24/06/2021 30.19 130.000,00 70.000,00 0,00 200.000,00 

244 5046433
ΚΑΦΕ ΛΟΥΙΤΖΙ ΕΜΠΟΡΙΑ ΕΙΔΩΝ 
ΚΑΦΕ ΜΟΝ.ΕΠΕ [Ν11ΕΑ-0031600]

 ΚΑΦΕ ΛΟΥΙΤΖΙ ΕΜΠΟΡΙΑ 
ΕΙΔΩΝ ΚΑΦΕ 

MΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΩΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ-

800503834 

19/12/2018 24/06/2021 30.19 98.000,00 98.000,00 0,00 196.000,00 

245 5046434

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΗΣ 
ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΤΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΔΙΑΘΛΑΣΗ Α.Ε. 
[Ν11ΕΑ-0031601]

 ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ 
ΔΙΑΘΛΑΣΗ 

ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΚΟ ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ-

997993502 

19/12/2018 24/06/2021 30.19 100.000,00 100.000,00 0,00 200.000,00 

246 5046436
ΜΠΕΝΕΤΑΣ Ι . - ΤΣΑΓΑΝΟΣ Κ. ΟΕ 

[Ν11ΕΑ-0031627]
 ΜΑΝΤΖΑΒΙΝΟΣ Ι- 

ΜΠΕΝΕΤΑΣ Ι- ΤΣΑΓΑΝΟΣ Κ 
ΟΕ-099016373 

19/12/2018 24/06/2021 30.19 99.998,32 99.998,33 0,00 199.996,65 

247 5046437
ΑΦΟΙ ΖΕΥΚΙΛΗ ΟΕ [Ν11ΕΑ-

0031731]  ΑΦΟΙ ΖΕΥΚΙΛΗ ΟΕ-
999208905 19/12/2018 24/06/2021 30.19 30.000,00 30.000,00 0,00 60.000,00 

248 5046438

BIOFIAL ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 

ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΑΝΥΨΩΣΗΣ 

[Ν11ΕΑ-0031735]

 BIOFIAL ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 

ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ

ΑΝΥΨΩΣΗΣ-092142485 

19/12/2018 24/06/2021 30.19 130.000,00 70.000,00 0,00 200.000,00 

ΑΔΑ: ΩΨΠΒ465ΧΙ8-710



 
   

  
 Κωδ. Απόφασης:6779 Σελίδα 38

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 1 - Ανταγωνιστικότητα Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

249 5046439

ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΑ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ [Ν11ΕΑ-

0031748]

 ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΑ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΑ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ

-095665947 

19/12/2018 24/06/2021 30.19 103.400,00 56.600,00 0,00 160.000,00 

250 5046440

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΑΧΝΙΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΛΥΚΟΤΡΑΦΙΤΗΣ ΟΕ [Ν11ΕΑ-

0031754]

 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΑΧΝΙΚΑΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΥΚΟΤΡΑΦΙΤΗΣ 

ΟΕ-999059803 
19/12/2018 24/06/2021 30.19 45.600,00 45.600,00 0,00 91.200,00 

251 5046441

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ
ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ 
ΚΤΙΡΙΩΝ ΓΙΑ ΚΑΤΟΙΚΙΕΣ ΚΑΙ ΜΗ 

[Ν11ΕΑ-0031755]
 ΕΠΙΔΟΜΗ ΑΤΕ-997997525 19/12/2018 24/06/2021 30.19 30.850,50 30.850,50 0,00 61.701,00 

252 5046443

ΑΓΚΡΟΦΙΝΤ (AGROFEED) – 
ΕΜΠΟΡΙΑ ΖΩΟΤΡΟΦΩΝ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 
ΠΕΡΙΩΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 

[Ν11ΕΑ-0031771]

 ΑΓΚΡΟΦΙΝΤ ΕΜΠΟΡΙΑ 
ΖΩΟΤΡΟΦΩΝ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ-

998877297 

19/12/2018 24/06/2021 30.19 126.572,50 73.427,50 0,00 200.000,00 

253 5046444
ΚΑΚΛΑΜΑΝΟΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

[Ν11ΕΑ-0031793]  ΚΑΚΛΑΜΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
πατρ. ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ-123939180 19/12/2018 24/06/2021 30.19 100.000,00 100.000,00 0,00 200.000,00 

254 5046445

ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΙΔΙΩΤΙΚΟ 
ΠΟΛΥΙΑΤΡΕΙΟ ΠΛΑΣΤΙΚΩΝ - 

ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΚΩΝ – 
ΑΙΣΘΗΤΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗ Α.Ε. [Ν11ΕΑ-0031794]

 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΙΔΙΩΤΙΚΟ 
ΠΟΛΥΙΑΤΡΕΙΟ ΠΛΑΣΤΙΚΩΝ 

ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΑΙΣΘΗΤΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ-
800321541 

19/12/2018 24/06/2021 30.19 100.000,00 100.000,00 0,00 200.000,00 

255 5046451
Π. ΒΑΛΤΣΑΝΗΣ & ΣΙΑ ΟΕ [Ν11ΕΑ-

0030760]  Π ΒΑΛΤΣΑΝΗΣ ΣΙΑ Ο Ε-
800549049 19/12/2018 24/06/2021 30.19 37.732,65 37.732,66 0,00 75.465,31 

ΑΔΑ: ΩΨΠΒ465ΧΙ8-710



 
   

  
 Κωδ. Απόφασης:6779 Σελίδα 39

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 1 - Ανταγωνιστικότητα Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

256 5046456

ΕΡΓΑΛΕΙΟΘΗΚΗ 
ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΠΟΛΥ 

ΜΙΚΡΩΝ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ [Ν11ΕΑ-0031403]

 ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ 

ΣΙΑ ΟΕ-998992110 
19/12/2018 24/06/2021 30.19 86.250,00 86.250,00 0,00 172.500,00 

257 5046457

ΕΡΓΑΛΕΙΟΘΗΚΗ 
ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ [Ν11ΕΑ-

0031486]
 ΕΥΟΣΜΟΣ Α.Ε-094068830 19/12/2018 24/06/2021 30.19 123.803,50 76.196,50 0,00 200.000,00 

258 5046459

ΕΡΓΑΛΕΙΟΘΗΚΗ 
ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤIΚΟΤΗΤΑΣ [Ν11ΕΑ-

0031762]
 ΤΣΟΥΡΛΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
πατρ. ΓΕΩΡΓΙΟΣ-061983683 19/12/2018 24/06/2021 30.19 114.402,00 81.368,00 0,00 195.770,00 

259 5046460
ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 

ΑΣΠΙΩΤΗΣ [Ν11ΕΑ-0031466]
 ΑΣΠΙΩΤΗΣ ΕΥΓΕΝ ΣΠΥΡΙΔ 

πατρ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-
046286316 

19/12/2018 24/06/2021 30.19 64.400,00 64.400,00 0,00 128.800,00 

260 5046466

ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΤΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗΣ
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 
SLIDER AEBE [Ν11ΕΑ-0030642]

 SLIDER ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ 

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑΣ 

ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ-999609370 

19/12/2018 24/06/2021 30.19 83.813,00 83.813,00 0,00 167.626,00 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:          20.146.162,14 17.845.572,02 73.916,03 38.065.650,19

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ:       260

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΩΝ (MIS):       
260

ΑΔΑ: ΩΨΠΒ465ΧΙ8-710


		ops@mnec.gr
	2019-06-25T15:49:34+0000
	Athens, GR
	MONITORING INFORMATION SYSTEM OFFICE
	Υπογραφή συναλλαγής


		2019-06-25T18:51:20+0300
	Athens




